

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Team s.r.o.	36034070	SK2020087553
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 276 465,16	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 694 638,58	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 288,02	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 331,74	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 30 388,15			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 16 634,85			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 1 018 746,50	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 1 018 746,50
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 1 018 746,50 203 749,30
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24) 1 222 495,80
Zhotoviteľ	Team s.r.o.  prevádzka-Nedeckého 4 B.Bystrovce tel.: 048/4152 749 IČO: 36034070 IČ DPH: SK2020087553	E	Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa 0,00
		27	Klízáva doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Team s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
Zdanavýse nie	Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa	1 018 746,50	203 749,30	1 222 495,80	-	1 018 746,50	-	-	-
PS-01	PS-01 Technologická časť redukčnej šachty	13 057,74	2 611,55	15 669,29	-	13 057,74	-	-	-
PS-02	PS-02 Elektročasť	8 491,94	1 698,39	10 190,33	-	8 491,94	-	-	-
PS-02	PS-02 Elektročasť	8 491,94	1 698,39	10 190,33	-	8 491,94	-	-	-
PS-03	PS-03 ASRTP	5 025,41	1 005,08	6 030,49	-	5 025,41	-	-	-
PS-03	PS-03 ASRTP	5 025,41	1 005,08	6 030,49	-	5 025,41	-	-	-
RR	Rozpočtová rezerva	22 406,83	4 481,37	26 888,20	-	22 406,83	-	-	-
NN 3	Vetva 1-5 neoprávnené náklady	1 506,08	301,22	1 807,30	-	1 506,08	-	-	-
13	SO-13 VODOVOD - ROZV.POTRUBIE a odbočky - Dolná Ždaňa	968 258,50	193 651,70	1 161 910,20	-	968 258,51	-	-	-
13.1	Vetva 1	407 503,34	81 500,66	489 004,01	-	407 503,34	-	-	-
13.1-1	Vetva 1-1	60 773,22	12 154,64	72 927,86	-	60 773,22	-	-	-
13.1-2	Vetva 1-2	72 737,48	14 547,50	87 284,98	-	72 737,48	-	-	-
13.1-3	Vetva 1-3	49 870,29	9 974,06	59 844,35	-	49 870,29	-	-	-
13.1-4	Vetva 1-4	34 924,28	6 984,86	41 909,14	-	34 924,28	-	-	-
13.1-5	Vetva 1-5	36 613,19	7 322,64	43 935,83	-	36 613,19	-	-	-
13.1-6	Vetva 1-6	12 643,96	2 528,79	15 172,75	-	12 643,96	-	-	-
13.1-7	Vetva 1-7	47 944,27	9 588,85	57 533,12	-	47 944,27	-	-	-
13.1-8	Vetva 1-8	5 380,64	1 076,13	6 456,77	-	5 380,64	-	-	-
13.1-9	Vetva 1-9	110 613,29	22 122,66	132 735,95	-	110 613,29	-	-	-
13.1-10	Vetva 1-10	32 635,60	6 527,12	39 162,72	-	32 635,60	-	-	-
13.1-11	Vetva 1-11	29 495,32	5 899,06	35 394,38	-	29 495,32	-	-	-
13.1-12	Vetva 1-12	5 240,26	1 048,05	6 288,31	-	5 240,26	-	-	-
13.1-13	Vetva 1-13	50 813,41	10 162,68	60 976,09	-	50 813,41	-	-	-
13.2	Napojenie redukčnej šachty na zdroj el.energie NN	2 943,93	588,79	3 532,72	-	2 943,93	-	-	-
13.2	Napojenie	2 943,93	588,79	3 532,72	-	2 943,93	-	-	-
13.3-1	Odbočka k p.č. 892/5 - (verejná časť vodovodu)	8 126,02	1 625,20	9 751,22	-	8 126,02	-	-	-

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Team s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
Celkom		1 018 746,50	203 749,30	1 222 495,80	-	1 018 746,50	-	-	-

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa

JKSO

Názov objektu

PS 01 Technologická časť redukčnej šachty

EČO

Miesto

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

IČO

IČ DPH

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	10 586,32				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	2 471,42				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		13 057,74	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

TEAM S.R.O. AYA
Sídlo: Technická 39
prevádzka: Krava-Nedeckého 4
B.Bys. tel.: 048/4152 749
IČO: 36034070 IČ DPH: SK2020017553

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	13 057,74
24	DPH 20,00 % z 13 057,74	2 611,55
25	Cena s DPH (r. 23-24)	15 669,29

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa
Objekt: PS 01 Technologická časť redukčnej šachty

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M 13 057,74 0,000

23-M Montáže potrubia 12 446,74 0,000

1	230040004	Montáž závitových dielov DN 1/2"	ks	18,000	18,89	340,02	0,000
2	5510900313.2	Guľový kohút s vn. závitom s odvodnením G 1/2"	ks	2,000	9,45	18,90	0,000
3	5510900313.3	Guľový kohút s vn. závitom G 1/2"	ks	2,000	6,30	12,60	0,000
4	5510900313.4	Filter nátrubkový s vn. závitom G 1/2"	ks	1,000	6,30	6,30	0,000
5	3194183500	Vsuvka redukovaná č. 245 138244 D 1x1/2"	ks	3,000	1,89	5,67	0,000
6	3194430400	Vsuvka č. 280 138243 pozinkovaná D 1/2"	ks	4,000	0,63	2,52	0,000
7	3194363400	Koleno jednozávitové č. 92 138207 pozinkované D 1/2"	ks	2,000	0,88	1,76	0,000
8	4227779800	Prípojka tlakomerová 752000 M 20x1,5	ks	2,000	2,52	5,04	0,000
9	319.2	Prechodka PVC G 1/2"	ks	2,000	3,78	7,56	0,000
10	230040006	Montáž závitových dielov DN 1"	ks	9,000	31,50	283,50	0,000
11	5510900313.1	Guľový kohút s vn. závitom G 1"	ks	2,000	17,63	35,26	0,000
12	3194430600	Vsuvka č. 280 138243 pozinkovaná D 1"	ks	4,000	1,26	5,04	0,000
13	3194167100	Prechodka redukovaná 1x1/2"	ks	2,000	1,51	3,02	0,000
14	3194133600	Odbočka TE č.130 138220 D 1"	ks	1,000	2,52	2,52	0,000
15	230050033	Montáž doplnkových konštrukcií	kg	4,500	31,50	141,75	0,000
16	2869101200	Doska z PE	m3	0,006	77,32	0,46	0,000
17	230180026	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 90 x 5.1	m	0,500	50,39	25,20	0,000
18	2861302580	Rúra HDPE na vodu PE 100, PN10, SDR 17, d 90x5,4 mm, dl. 50 m, WAVIN	m	0,500	7,56	3,78	0,000
19	230180028	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 110 x 6.2	m	0,100	50,39	5,04	0,000
20	2861302590	Rúra HDPE na vodu PE 100, PN10, SDR 17, d 110x6,6 mm, dl. 12 m, WAVIN	m	0,100	10,08	1,01	0,000
21	230204028	Montáž BR redukcia s dlhými ramenami PE100 SDR11 D160/90mm	ks	2,000	50,39	100,78	0,000
22	2861684713	Redukcia s dlhými ramenami BR PE 100 SDR 11 DN 160/90 FRIALEN	ks	2,000	52,91	105,82	0,000

Tvarovka je určená na spájanie potrubí pomocou elektrotvaroviek alebo zvarianím na tupo. * excentrická

23	230030004	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 50	ks	1,000	70,56	70,56	0,000
24	4222520121	E2-posúvač s nadstavcom na el. pohon DN 80 , PN 16 + servopoh.	ks	1,000	251,98	251,98	0,000
25	4222520121.1	el. pohon SA 07.6 DN 80	ks	1,000	629,95	629,95	0,000
26	3503800011	Merací a regulačný prístroj	km pl	1,000	109,61	109,61	0,000
27	4228461 011	Merací a regulačný prístroj "DULCOMETER" Kompakt, sonda DULCOTEST typ CLB, mont. armatúra typ DGM, prpoj. hadička dl. 5 m, komplet podľa popisu	kpt	1,000	1 637,13	1 637,13	0,000
28	3502500011	Montáž čerpadla + príslušenstvo	km pl	1,000	109,61	109,61	0,000
29	42681541999	Čerpadlo dávkovacie membrán. ProMinent , typ GMXa 1602 PVT70000UA10000EN	ks	1,000	1 114,75	1 114,75	0,000
30	426815419991	Injekčná ihla PCB	b	1,000	149,07	149,07	0,000
31	4268154199901	Sacia zostava PVC I	b	1,000	162,23	162,23	0,000
32	56349120001	Zásobná nádoba z polyetylénu 60 l	ks	1,000	158,94	158,94	0,000
33	56349120001.1	Úniverz. riadiaci kábel, 5 m	ks	1,000	35,07	35,07	0,000
34	56349120001.2	Dávkovacia hadička 6/4" dl 5 m	ks	1,000	5,48	5,48	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
35	56349120001.3	PP konzola	ks	1,000	52,61	52,61	0,000
36	56349120001.4	Záchytná vanička 60 l	ks	1,000	118,38	118,38	0,000
37	230030003	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 25	ks	8,000	70,56	564,48	0,000
38	422.1	Redukčný ventil NG1E, DN 80, PN 16	ks	1,000	2 817,13	2 817,13	0,000
39	3882220300.1	horizont. vodoměr MeiStream s vysielacom impulzov HRI-Mei DN 80, PN 16	ks	1,000	651,36	651,36	0,000
40	4228421025	Vodárenské armatúry Filter DN 80 Hawle s.r.o.	ks	1,000	223,01	223,01	0,000
41	4225611641	Vodárenské armatúry Za- odvodušňovací ventil DN 1"/PN16 Hawle s.r.o.	ks	1,000	149,93	149,93	0,000
42	4222520019	Vodárenské armatúry A-posúvač s prírubami DN 80 Hawle s.r.o.	ks	1,000	486,32	486,32	0,000
43	3199105221	Vodárenské armatúry Montážna vložka DN 80 Hawle s.r.o.	ks	1,000	311,20	311,20	0,000
44	3199101122	Vodárenské armatúry FF-kus DN 80/300 Hawle s.r.o.	ks	1,000	85,67	85,67	0,000
45	3199101120	Vodárenské armatúry FF-kus DN 80/200 Hawle s.r.o.	ks	1,000	60,48	60,48	0,000
46	891319111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 150	ks	5,000	50,39	251,95	0,000
47	4227531085	Vodárenské armatúry Navrtávací pás HAKU D 160-1" Hawle s.r.o.	ks	5,000	108,35	541,75	0,000
48	230180079	Montáž rúrových dielov PE, PP D x t 160 x 14.7	ks	2,000	50,39	100,78	0,000
49	2861699913	Objímka so záružkou MB PE 100 SDR 11 DN 160 obj.č. 612691 FRIALEN	ks	2,000	31,50	63,00	0,000

Objímka so zvýšenou bezpečnosťou vybavená odkrytým vyhrievacím vinutím pre optimálny prenos tepla, s veľkou hĺbkou zásuvu, mimoriadne širokými zväracími a chladnými zónami pre optimálne vedenie trubky a odpruženie zváraných plôch bez držiakov.

50	230180071	Montáž rúrových dielov PE, PP D x t 90 x 8.2	ks	6,000	50,39	302,34	0,000
51	2861699908	Objímka so záružkou MB PE 100 SDR 11 DN 90 obj.č. 612687 FRIALEN	ks	2,000	20,16	40,32	0,000

Objímka so zvýšenou bezpečnosťou vybavená odkrytým vyhrievacím vinutím pre optimálny prenos tepla, s veľkou hĺbkou zásuvu, mimoriadne širokými zväracími a chladnými zónami pre optimálne vedenie trubky a odpruženie zváraných plôch bez držiakov.

52	2861684519	Príruba polypropylénová s oceľovým jadrom FL d 20 DN 80 FRIALEN	ks	2,000	22,68	45,36	0,000
----	------------	---	----	-------	-------	-------	-------

Polypropylénové príruby s oceľovým jadrom určené na montáž prírubového spoja v kombinácii s lemovým nákrúžkom. Materiál: polypropylén s oceľovým jadrom, čierny alebo šedý

53	2861699800	Lemový nákrúžok E PE 100 SDR 11 DN 90 FRIALEN	ks	2,000	16,37	32,74	0,000
----	------------	---	----	-------	-------	-------	-------

36-M Montáž prev.,mer. a regul.zariadení

611,00

0,000

54	36.1	Montáž a nastavenie dig. tlakomeru	km pl	2,000	32,90	65,80	0,000
55	36.2	Dig. tlakomer PM 111 - rozsah merania 0-1,6 MPa	ks	1,000	272,60	272,60	0,000
56	36.4	Dig. tlakomer PM 111 - rozsah merania 0-600 kPa	ks	1,000	272,60	272,60	0,000

Celkom

13 057,74

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa

JKSO

Názov objektu

PS-02 Elektročasť

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	4 771,44	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	3 720,50	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťaženie podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		8 491,94	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 8 491,94

24 DPH 20,00 % z 8 491,94 1 698,39

25 Cena s DPH (r. 23-24) 10 190,33

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kľzavá doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

TEAM S.R.O. A7A
IČO: 36034070 IČ DPH: SK202007553
prev. R. Kravá-Nedeckého 4
B. Bystrica tel.: 048/4152 749

ROZPOČET

Stavba: Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa

Objekt: PS-02 Elektročasť

Časť: PS-02 Elektročasť

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

MATERIÁL

4 771,44

0,000

1	341 010M025	Vodíc Cu : CY 6 GNYE drôt (RE) zel/žltý	m	15,000	0,82	12,30	0,000
2	341 010M439	Vodič Cu (CYA) : H07V-K 16 GNYE lanko (RM) zel/žltý	m	10,000	1,99	19,90	0,000
3	348 3E0162	Svietidlo strop., násten. žiarovk. 511 26 01 Ž 100 W IP 54	s	5,000	41,05	205,25	0,000
4	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	27,000	0,63	17,01	0,000
5	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	6,000	1,01	6,06	0,000
6	341 203M200	Kábel Cu 750V : CYKY-J 4x1,5	m	6,000	0,84	5,04	0,000
7	341 203M500	Kábel Cu 750V : CYKY-J 12x1,5	m	6,000	2,70	16,20	0,000
8	341 661M002	Kábel Cu signálny JYTY 2x1	m	42,000	0,47	19,74	0,000
9	341 661M003	Kábel Cu signálny JYTY 3x1	m	7,000	0,56	3,92	0,000
10	341 661M004	Kábel Cu signálny JYTY 4x1	m	3,000	0,70	2,10	0,000
11	345 350A201	Spínac rad.1 : 3553-01929 B, Praktik IP44, nástenný, biely	s	2,000	3,61	7,22	0,000
12	345 420A801	Zásuvka 1-nás. Praktik 5518-2929 B, nástenná, kompletná, s viečkom (bez oc) IP44, biela	ku s	1,000	3,74	3,74	0,000
13	345 650I251	Rúrka el-inšt PVC ohybná 061203 : UFX 16, svetlosivá	m	5,000	2,30	11,50	0,000
14	345 650I253	Rúrka el-inšt PVC ohybná 061205 : UFX 25, svetlosivá	m	5,000	3,54	17,70	0,000
15	345 710K045	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 20x20, biela	m	10,000	0,59	5,90	0,000
16	345 710K075	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 40x40, biela	m	10,000	1,54	15,40	0,000
17	345 710K085	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 80x40, biela	m	10,000	3,54	35,40	0,000
18	354 9000A00	Drôt zvodový FeZn D8 1m/0,5kg	kg	10,000	1,80	18,00	0,000
19	354 9000A34	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4	kg	30,000	1,80	54,00	0,000
20	354 9010A00	- podpera vedenia (FeZn) do muriva : PV 01 (150x20)mm	s	4,000	0,74	2,96	0,000
21	354 9030A30	Týč zvodová (FeZn) : JP 10, bez osadenia (D18x1000)mm	s	1,000	6,25	6,25	0,000
22	354 9030A80	- strieška ochranná (FeZn) : OS 01, horná, otvor D20mm	s	1,000	2,19	2,19	0,000
23	354 9030A85	- strieška ochranná (FeZn) : OS 04, spodná, otvor D20mm	s	1,000	2,46	2,46	0,000
24	354 9040A01	Svorka pre zvodové a uzemňovacie tyce D20 (FeZn) : SJ 01 (4xM8)	ku s	1,000	2,40	2,40	0,000
25	354 9040A05	Svorka pre uzemňovacie tyce D25 (FeZn) : SJ 02 (4xM8)	s	4,000	1,71	6,84	0,000
26	354 9040A30	Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1, pre spojenie kovových súčiastok (2xM8)	ku s	6,000	0,80	4,80	0,000
27	354 9040A36	Svorka skúšobná (FeZn) : SZ (4xM8)	s	2,000	0,79	1,58	0,000
28	354 9040A41	Svorka odbočná, spojovacia (FeZn) : SR 02 R, pre pásovinu 30x4 (4xR8)	ku s	4,000	0,99	3,96	0,000
29	354 9050A03	Tyc zemniaca kruhová (FeZn) : ZT 2 (D25x2m)	s	4,000	20,65	82,60	0,000
30	354 9060A02	Uholník ochranný (FeZn) : OU 2 (2m)	s	2,000	6,83	13,66	0,000
31	354 9060A05	- držiak ochranného uholníka (FeZn) : DU Z, do muriva (150mm)	ku s	4,000	1,72	6,88	0,000
32	354 9071A01	Štítok označovací (FeZn)	s	2,000	0,62	1,24	0,000
33	354 9090K01	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2	s	1,000	9,90	9,90	0,000
34	831 024VS94-R	Snímac teloty TSV 100, 24VDC, 4-20mA, 0-40°C	s	1,000	149,26	149,26	0,000
35	920 AN64966	Konvektor ECOSUN 200 K+	s	1,000	118,16	118,16	0,000
36	921 AN25067	Koberec dielektrický š=1.3M	s	1,000	55,97	55,97	0,000
37	921 AN30321-R	Magnetický snímac polohy	s	3,000	22,39	67,17	0,000
38	921 AN33513	Štítky kábelové 63X27MM AL	s	32,000	0,62	19,84	0,000
39	921 AN37794-R	Rozváždac RM	s	1,000	3 681,68	3 681,68	0,000
40	345 620D502	Krabica KR rozvodná uzatvorená IP65 : 6457-11 (89x89x52,5) 6x predlisovaný otvor, 4x vývodka (5x3/4mm2) plast, sivý	ku s	7,000	5,88	41,16	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
41	345 621D602	Krabica inštalacná uzatvorená IP66 : S-BOX 126 SK (100x50x100) 6x predĺžovaný otvor Pg21/M12, plast, sivý	kus	6,000	2,35	14,10	0,000

PRÁCE A DODÁVKY M

3 720,50

0,000

M21

155 Elektromontáže

2 807,57

0,000

42	21001-0041	Montáž el-inšt rúrky (kov) ohybná, uložená pevne D16 (d13)mm (Kopex)	m	5,000	1,64	8,20	0,000
43	21001-0043	Montáž el-inšt rúrky (kov) ohybná, uložená pevne D25 (d23)mm	m	5,000	1,78	8,90	0,000
44	21001-0101	Lišta el-inšt PVC do š. 20mm	m	10,000	2,59	25,90	0,000
45	21001-0102	Lišta el-inšt PVC do š. 40mm	m	10,000	2,60	26,00	0,000
46	21001-0104	Lišta el-inšt PVC do š. 80mm	m	10,000	4,32	43,20	0,000
47	21001-0351	Škatula KR rozvodka IP66, vodice do 4mm2 (6455-11)	kus	7,000	11,81	82,67	0,000
48	21001-0352	Škatula S-BOX 126 SK so svorkovnicou	kus	6,000	14,77	88,62	0,000
49	21010-0251	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou do 4x10	kus	28,000	4,72	132,16	0,000
50	21010-0258	Ukončenie celoplastových káblov zmršťovacou záklopkou do 5x4 mm2	kus	2,000	5,30	10,60	0,000
51	21010-0262	Ukončenie celoplastových káblov zmršťovacou záklopkou do 12x4 mm2	kus	2,000	10,89	21,78	0,000
52	21011-0021	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP55-65, rad.1	kus	2,000	5,92	11,84	0,000
53	21011-1031	Zásuvka nást. zapust IP41-46, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	1,000	7,04	7,04	0,000
54	21019-0003	Montáž rozvodnice do 100kg	kus	1,000	52,80	52,80	0,000
55	21020-0107	Montáž, priemyselné svetidlo - 1x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED) prísadené, IP54-66	kus	5,000	18,65	93,25	0,000
56	21022-0001	Montáž, ochranné pospojovanie na povrch, FeZn pás do 120mm2, vrátane svoriek, bez náteru	m	5,000	2,42	12,10	0,000
57	21022-0021	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm2, vrátane prepájania zvarom	m	30,000	1,22	36,60	0,000
58	21022-0101	Montáž zberného, zvodového vodica s podperami, FeZn drôt D8-10mm	m	20,000	0,99	19,80	0,000
59	21022-0302	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	20,000	2,69	53,80	0,000
60	21022-0325	Ekvipotenciálna svorkovnica - pripojenie	kus	1,000	24,45	24,45	0,000
61	21022-0361	Montáž zemniacej tyče (ZT) do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	kus	4,000	15,31	61,24	0,000
62	21022-0401	Oznacenie zvodu štítkom (kov, plast)	kus	2,000	1,24	2,48	0,000
63	21022-0452	Ochranné pospojovanie vodičom Cu 4-25mm2, pevne uložené	m	25,000	1,22	30,50	0,000
64	21029-0751	Zapojenie konvektora	kus	1,000	18,65	18,65	0,000
65	21029-0891	Štítko kovový na kábel, pri revízií	kus	32,000	1,24	39,68	0,000
66	21081-0045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	m	27,000	0,77	20,79	0,000
67	21081-0046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	m	6,000	0,87	5,22	0,000
68	21081-0049	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 4x1,5	m	6,000	0,81	4,86	0,000
69	21081-0061	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 12x1,5	m	6,000	1,05	6,30	0,000
70	21086-0221	Kábel signálny pevne uložený JYTY 2x1	m	42,000	0,32	13,44	0,000
71	21086-0222	Montáž, kábel Cu signálny uložený pevne JYTY 4x1	m	10,000	0,35	3,50	0,000
72	21329-0090	Nastavenie ovládacích prvkov	hod	16,000	27,37	437,92	0,000
73	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	24,000	31,10	746,40	0,000
74	21999-0006	Elektromontáže, silnoprád HZS T6	hod	24,000	27,37	656,88	0,000

M22

156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení

656,88

0,000

75	22179-0060	Úprava vnútorného zapojenia rozváždzača	hod	24,000	27,37	656,88	0,000
----	------------	---	-----	--------	-------	--------	-------

M46

202 Zemné práce pri ext. montážach

256,05

0,000

76	46020-0153	Kábové ryhy šírky 35, hĺbky 70 [cm], zemina tr.3	m	30,000	5,23	156,90	0,000
77	46056-0153	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 70 [cm], zemina tr.3	m	30,000	2,00	60,00	0,000
78	46062-0006	Oslatie povrchu trávou	m2	15,000	0,67	10,05	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
79	46062-0013	Provizórna úprava terénu, zemina tr.3	m2	15,000	1,94	29,10	0,000

Celkom

8 491,94

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa

JKSO

Názov objektu

PS-03 ASRTP

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	3 923,81	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	1 101,60	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 025,41	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	5 025,41
24	DPH 20,00 % z 5 025,41	1 005,08
25	Cena s DPH (r. 23-24)	6 030,49

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

Pečiatka
TEAM S.R.O. A7A
 prev. J. Kráva-Nedeckého 4
 B.Bys. tel.: 048/4152 749
 IČO: 36034070 IČ DPH: SK202001253
 Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa

Objekt: PS-03 ASRTP

Časť: PS-03 ASRTP

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

MATERIÁL

3 923,81

0,000

1	405 M003385-R	Riadiaci systém LonBrain 5000 vrátane GSM modemu, antény, zdroja, batérií	mp	1,000	2 042,21	2 042,21	0,000
2	405 M003510-R	Programovací softvér pre LonBrain + dispečing	s	2,000	940,80	1 881,60	0,000

PRÁCE A DODÁVKY M

1 101,60

0,000

M22

156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení

1 101,60

0,000

3	22179-0060	Úprava vnútorného zapojenia rozvádzaca	hod	48,000	22,95	1 101,60	0,000
---	------------	--	-----	--------	-------	----------	-------

Celkom

5 025,41

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa

JKSO

Názov objektu

Rozpočtová rezerva

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	22 406,83	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		22 406,83	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

prev. z práva Medveckého 4
B. Bystrica tel. 048/4152 749
IČO: 36034070 IČ DPH: SK202001589

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	22 406,83
24	DPH 20,00 % z 22 406,83	4 481,37
25	Cena s DPH (r. 23-24)	26 888,20

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa

Objekt: Rozpočtová rezerva

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				22 406,83	0,000
999		Ostatne				22 406,83	0,000
1	111	Rozpočtová rezerva 2,5% z celkových nákladov	kpt	1,000	22 406,83	22 406,83	0,000
		Celkom				22 406,83	0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa

JKSO

Názov objektu

Vetva 1-5 neoprávnené náklady

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	127,41	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	1 368,87	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	3,20				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	6,60				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		1 506,08	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Team B.B.O. AYA
prev. R. Kava-Nedeckého 4
B.Bys tel: 048/4152 749
IČO: 48634070 IČ DPH: SK2020

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	1 506,08
24	DPH 20,00 % z 1 506,08	301,22
25	Cena s DPH (r. 23-24)	1 807,30

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa
 Objekt: Vetva 1-5 neoprávnené náklady

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 496,28 0,000

1 Zemné práce 919,08 0,000

1	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	14,621	5,47	79,98	0,000
2	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	4,386	0,72	3,16	0,000
3	132301203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 nad 1000 do 10000 m3	m3	29,242	7,67	224,29	0,000
4	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	8,773	1,49	13,07	0,000
5	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	4,874	15,06	73,40	0,000
6	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	121,842	1,36	165,71	0,000
7	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	121,842	0,86	104,78	0,000
8	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,464	4,01	17,90	0,000
9	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	53,568	0,37	19,82	0,000
10	162501222	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.5-7, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,496	3,66	1,82	0,000
11	162501223	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.5-7, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	5,952	0,34	2,02	0,000
12	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhuťnutých	m3	4,960	0,65	3,22	0,000
13	171201101.1	Poplatok za skládku	m3	4,960	5,02	24,90	0,000
14	174101002	Zásyp sypaninou so zhuťnutím jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	43,777	2,21	96,75	0,000
15	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	3,360	10,67	35,85	0,000
16	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	5,611	9,34	52,41	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 49,06 0,000

17	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,600	30,66	49,06	0,000
----	-----------	--	----	-------	-------	-------	-------

8 Rúrové vedenie 462,12 0,000

18	871271068	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 110x6,6 mm	m	20,000	0,72	14,40	0,000
19	2861129800	HDPE rúry ťlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 110 x 6,6 x L	m	20,000	3,75	75,00	0,000
20	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, ťlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	20,000	1,22	24,40	0,000
21	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	20,000	3,23	64,60	0,000
22	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri ťlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	133,36	266,72	0,000
23	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	20,000	0,85	17,00	0,000

99 Presun hmôt HSV 66,02 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	12,272	5,38	66,02	0,000

M	Práce a dodávky M	9,80	0,000
---	-------------------	------	-------

46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	9,80	0,000
------	-----------------------------------	------	-------

25	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	20,000	0,33	6,60	0,000
26	2830002000	Fólia biera v m	m	20,000	0,16	3,20	0,000

Celkom	1 506,08	0,000
---------------	-----------------	--------------

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa

JKSO

Názov objektu

SO-13 VODOVOD - ROZV.POTRUBIE a odbočky - Dolná Ždaňa

EČO

Názov časti

Vetva 1

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	152 028,05	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	242 574,34	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	288,02	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	331,74	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	8 879,85				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	3 401,34				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		407 503,34	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	407 503,34
24	DPH 20,00 % z 407 503,34	81 500,67

25 Cena s DPH (r. 23-24) 489 004,01

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá določka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa

Objekt: SO-13 VODOVOD - ROZV.POTRUBIE a odbočky - Dolná Ždaňa

Časť: Vetva 1

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				394 602,39	0,000
1		Zemné práce				139 137,35	0,000
1	113107111	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm, 0,160 t	m2	15,120	2,28	34,47	0,000
2	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	15,120	4,94	74,69	0,000
3	113107244	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového, hr.nad 150 do 200 mm 0,450 t	m2	2 566,600	3,70	9 496,42	0,000
4	113107249	Príplatok za každých ďalších 50 mm hrúbky 0,135 t	m2	2 566,600	1,13	2 900,26	0,000
5	113308442	Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, s asfaltovým spojivom	m2	2 581,720	1,90	4 905,27	0,000
6	115001105	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 300 do 600	m	20,000	23,83	476,60	0,000
7	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	400,000	3,10	1 240,00	0,000
8	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	40,000	3,67	146,80	0,000
9	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	8,720	0,75	6,54	0,000
10	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	347,125	13,12	4 554,28	0,000
11	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	13,923	8,19	114,03	0,000
12	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	4,177	0,67	2,80	0,000
13	131301101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3	m3	27,846	11,69	325,52	0,000
14	131301109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	8,354	1,35	11,28	0,000
15	131401101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 5, do 100 m3	m3	4,641	18,14	84,19	0,000
16	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	694,250	5,96	4 137,73	0,000
17	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	208,275	0,76	158,29	0,000
18	132301203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 nad 1000 do 10000 m3	m3	1 388,499	8,51	11 816,13	0,000
19	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	416,550	1,65	687,31	0,000
20	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	231,417	16,70	3 864,66	0,000
21	141701102	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	16,000	320,39	5 126,24	0,000
22	1422129100	Rúrka hladká kruhová bezšvová D 219 mm hrúbka 6,3 mm ozn.11 353.0	m	6,000	27,07	162,42	0,000
23	1423111100	Rúrka hladká kruhová bezšvová D 324 mm hrúbka 8,0 mm ozn.11 353.0	m	10,000	60,72	607,20	0,000
24	141721111	Riadené horizont. vŕtanie v hornina tr.1-4 pre pretláč. PE rúr v hĺbky do 6 m, vonk. priem. do 63 mm	m	208,000	27,28	5 674,24	0,000
25	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	5 486,400	1,51	8 284,46	0,000
26	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	5 486,400	1,03	5 650,99	0,000
27	162501142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2 063,163	1,83	3 775,59	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
28	162501143	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	24 757,956	0,15	3 713,69	0,000
29	162501252	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	229,240	1,91	437,85	0,000
30	162501253	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, nad 1000 do 10000 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 750,880	0,14	385,12	0,000
31	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhuťnutých	m3	2 292,403	0,72	1 650,53	0,000
32	171201101.1	Poplatok za skládku	m3	2 292,403	5,57	12 768,68	0,000
33	174101002	Zásyp sypaninou so zhuťnutím jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	1 855,427	2,45	4 545,80	0,000
34	5834520300	Štrkodrva 0-32 Z	t	2 975,120	10,44	31 060,25	0,000
35	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	348,296	11,83	4 120,34	0,000
36	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	581,654	10,36	6 025,94	0,000
37	181301103	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m3, hr. 200 mm	m2	43,600	2,54	110,74	0,000

2 Zakladanie 1 138,26 0,000

38	212752128	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 200	m	102,000	9,46	964,92	0,000
39	235681121	Tesnenie hradlaciach stien - zhotovenie	m3	4,440	24,09	106,96	0,000
40	235681131	Tesnenie hradlaciach stien - odstránenie	m3	4,440	14,95	66,38	0,000

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 4 551,63 0,000

41	311362021	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok zo zvaraných sietí KARI	t	0,602	1 060,53	638,44	0,000
42	380326122	Kompletne konštr. čistiarní odpad. vôd zo železobetónu v odstav. V4 T0-C 16/20, hr. 150-300 mm	m3	16,600	127,68	2 119,49	0,000
43	380356211	Debnenie kompl. konštrukcií čistiarní odpad. vôd z plôch rovinných zhotovenie	m2	87,680	15,26	1 338,00	0,000
44	380356212	Debnenie kompl. konštrukcií čistiarní odpad. vôd z plôch rovinných odstránenie	m2	87,680	3,90	341,95	0,000
45	380361006	Výstuž komplet. konstr. čist., odpadových vôd a nádrží z ocele 10505	t	0,097	1 172,63	113,75	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 9 746,36 0,000

46	451314311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 200 do 250 mm	m2	4,050	17,89	72,45	0,000
47	451571111	Lôžko pod dlažby zo štrkopiesku hr. vrstvy do 100 mm	m2	43,590	3,50	152,57	0,000
48	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	230,968	33,99	7 850,60	0,000
49	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	1,620	75,13	121,71	0,000
50	452311141	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	1,421	80,93	115,00	0,000
51	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	18,840	10,97	206,67	0,000
52	463212111	Rovnanina z lomového kameňa triedeného, s vykľinovaním škár a dutín úlomkami kameňa	m3	19,770	56,60	1 118,98	0,000
53	465513127	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu, s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 200 mm	m2	4,050	26,76	108,38	0,000

5 Komunikácie 93 584,65 0,000

54	566902111	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkopieskom, po zhuťnutí hr. 100 mm	m2	15,120	3,67	55,49	0,000
55	567134315	mm	m2	2 566,600	22,10	56 721,86	0,000
56	567124315	mm	m2	15,120	18,33	277,15	0,000
57	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	2 566,600	0,61	1 565,63	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
58	577144111	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2 566,600	13,50	34 649,10	0,000
59	596811111	Kladenie dlažby komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	3,800	35,70	135,66	0,000
60	5922761500	Tvárnica priekopová a melioračná-betónová doska obkladová TBM 8-30 50x30x10	ks	84,000	2,14	179,76	0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 276,41 0,000

61	622481121	Potiahnutie vonkajších stien pletivom TAHOKOV v ploche alebo v pruhoch bez nástrelov	m2	8,100	5,49	44,47	0,000
62	625991070	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 7cm	m2	8,100	38,16	309,10	0,000
63	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	1,377	96,99	133,56	0,000
64	642943111	Osadenie oceľového uholníkového rámu s dverovými krídlami, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	13,04	26,08	0,000
65	553.1	Dvere oceľové s rámom 1000x1500	s	2,000	381,60	763,20	0,000

8 Rúrové vedenie 36 192,65 0,000

66	857241121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových DN 80	ks	6,000	14,31	85,86	0,000
67	5524507300	Liatinové koleno prírubové pätkové "N" DN 80	ks	4,000	38,16	152,64	0,000
68	5524504700	Liatinová prírubová tvarovka "FF" DN 80/500 - Plasmont	ks	2,000	30,51	61,02	0,000
69	871171112	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 32x3,0 mm	m	272,000	0,21	57,12	0,000
70	2861129200	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 32 x 2 x L	m	64,000	0,45	28,80	0,000
71	286.1	Potrubie SCM PLUS HD PE, d 32 PN 10	m	208,000	1,59	330,72	0,000
72	871251066	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 90x5,4 mm	m	17,000	0,61	10,37	0,000
73	2861129700	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 90 x 5,4 x L	m	17,000	3,21	54,57	0,000
74	871331018	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 160x14,6 mm	m	10,000	1,11	11,10	0,000
75	2862460500	Rúra plastová čierna s modrým pásom pre rozvod pitnej vody HDPE PE100 SDR11/PN16 D 160x14,6 mm, GAWAPLAST	m	10,000	15,90	159,00	0,000
76	871331074	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 160x9,5 mm	m	1 450,000	0,85	1 232,50	0,000
77	2861130100	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 160 x 9,5 x L	m	1 450,000	7,55	10 947,50	0,000
78	871371086	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 315x18,7 mm	m	6,500	1,35	8,78	0,000
79	2862460740	Rúra plastová čierna s modrým pásom pre rozvod pitnej vody HDPE PE100 SDR17/PN10 D 315x18,7 mm, GAWAPLAST	m	6,500	46,52	302,38	0,000
80	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojek DN od 32 do 80	ks	53,000	5,48	290,44	0,000
81	891163111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	ks	53,000	4,67	247,51	0,000
82	4222520207	Vodárenské armatúry Posúvač domovej prípojky DN 1"	ks	53,000	61,99	3 285,47	0,000
83	4229126154	Vodárenské armatúry Zemná súprava TELE. RD=1.3-1.80 m DN 3/4"-2"	ks	53,000	22,48	1 191,44	0,000
84	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	5,000	17,82	89,10	0,000
85	4222520159	Vodárenské armatúry E-posúvač s násuvným hrdlom DN 80/90 Hawle s.r.o.	ks	5,000	160,61	803,05	0,000
86	4229126102	Vodárenské armatúry Zemná súprava tele E2.RD=1.30-1.80 m DN 50-100	ks	5,000	19,68	98,40	0,000
87	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí,hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	2,000	8,19	16,38	0,000
88	4227365078	Vodárenské armatúry Podzemný hydrant DUO DN 80 RD 1.50 m	ks	2,000	381,60	763,20	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
89	891247211	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 80	ks	2,000	17,65	35,30	0,000
90	4227370006	Vodárenské armatúry Nadzemný hydrant DUO DN 80 2B RD1.5 Hawle s.r.o.	ks	2,000	516,75	1 033,50	0,000
91	891311111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 150	ks	6,000	26,82	160,92	0,000
92	4222520153	Vodárenské armatúry E-posúvač s násuvným hrdlom DN 150/160 Hawle s.r.o.	ks	6,000	309,17	1 855,02	0,000
93	9500E2.1	Zemná súprava teleskopická E2 RD=1.30 - 1.80 m DN 125 - 150, voda a kanál, HAWLE	ks	6,000	22,26	133,56	0,000
94	892351111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	1 450,000	1,35	1 957,50	0,000
95	892353111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	1 450,000	4,37	6 336,50	0,000
96	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	4,000	147,87	591,48	0,000
97	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	1,000	22,82	22,82	0,000
98	552.1	Poklop liatinový uzamykateľ. 900x900	s	1,000	763,20	763,20	0,000
99	899201111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo do 50 kg	ks	1,000	8,67	8,67	0,000
##	5524221500	Mreža kanálová s rámom 300X300	ks	1,000	16,73	16,73	0,000
101	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	54,000	11,87	640,98	0,000
##	4229150014	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" - ľahký pre domové prípojky	ks	54,000	7,71	416,34	0,000
103	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	10,000	16,63	166,30	0,000
##	4229150019	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" pre posúvače	ks	10,000	10,84	108,40	0,000
105	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	2,000	33,20	66,40	0,000
##	4229150018	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" hydrantový	ks	2,000	26,50	53,00	0,000
107	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2,000	5,96	11,92	0,000
##	1411532800	Rúrka bezšvíková 11353.0 D 44,5 hrúbka 3,6mm	m	4,800	3,55	17,04	0,000
109	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	1 524,000	1,03	1 569,72	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 73 355,70 0,000

110	919731112	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie z betónu prostého hr.do 150 mm	m	37,800	2,82	106,60	0,000
111	919735115	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	m	2 594,000	6,57	17 042,58	0,000
112	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	1 507,282	0,99	1 492,21	0,000
113	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	21 101,948	0,20	4 220,39	0,000
114	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	1 507,282	33,50	50 493,92	0,000

99 Presun hmôt HSV 35 619,38 0,000

115	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	5 976,406	5,96	35 619,38	0,000
-----	-----------	--	---	-----------	------	-----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 619,76 0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 406,94 0,000

116	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	33,220	3,02	100,32	0,000
117	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP prítavením	m2	34,060	3,26	111,04	0,000
##	6283221000	Pásy ľažké asfaltové Hydrobit v 60 s 35	m2	55,380	2,39	132,36	0,000
##	6283228900	Pásy ľažké asfaltované Elastobit ST 42 h	m2	11,900	4,71	56,05	0,000
120	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,324	22,13	7,17	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

713 Izolácie tepelné 31,53 0,000

121	713131121	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi,dielcami,doskami stien, prichytením drôtni	m2	3,240	2,15	6,97	0,000
##	5959125600	Sadrokartón RIGIPS RB	m2	3,240	7,23	23,43	0,000
123	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,050	22,53	1,13	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 68,99 0,000

124	764311201	Krytiny z pozinkovaného PZ plechu hladké strešné o sklone do 30st. z tabúl 2000x1000 mm	m2	3,360	19,72	66,26	0,000
125	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,062	44,11	2,73	0,000

781 Dokončovacie práce a obklady 112,30 0,000

126	781732020	Montáž obkladov vonkajších stien z obkladačiek tehlových kladených do tmelu	m2	3,240	23,85	77,27	0,000
##	5976571000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 250x65 la	m2	3,240	9,74	31,56	0,000
128	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,240	14,44	3,47	0,000

M Práce a dodávky M 12 281,19 0,000

21-M Elektromontáže 1 628,04 0,000

129	210020311	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 250/100 mm vrátane veka a podp.	m	52,500	8,35	438,38	0,000
##	3451316900	Žľab káblový pozinkovaný 1000/250/100	ks	52,500	11,93	626,33	0,000
##	3451317400	Veko žľabu pozinkované 1000/250	ks	52,500	10,73	563,33	0,000

23-M Montáže potrubia 9 820,95 0,000

132	230180078	Montáž rúrových dielov PE, PP D x t 160 x do 9.1	ks	53,000	15,11	800,83	0,000
##	286.3	Elektrof. odbočkové sedlo PE 100 160/32	s	53,000	54,06	2 865,18	0,000
134	230200117	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 80	m	10,000	27,01	270,10	0,000
135	230200120	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 150	m	22,000	28,46	626,12	0,000
136	230203003	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 32	ks	106,000	3,36	356,16	0,000
##	2861600300	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 32	ks	106,000	1,73	183,38	0,000
138	230203008	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 90	ks	4,000	6,30	25,20	0,000
##	2861600800	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 90	ks	4,000	6,36	25,44	0,000
140	230203012	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 160	ks	19,000	10,41	197,79	0,000
##	2861601200	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 160	ks	19,000	12,72	241,68	0,000
142	230203146	Montáž redukcie MR elektrotvarovkovej PE 100 SDR 11 D 160/90	ks	2,000	9,54	19,08	0,000
##	286.5	Elektrof. redukcia 160-90	s	2,000	32,29	64,58	0,000
144	230203154	Montáž kolena W30 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 160	ks	19,000	10,34	196,46	0,000
##	2861615400	FRIALEN elektrotvarovkové koleno 30° W 30° PE 100 SDR 11 DN 160	ks	2,000	63,01	126,02	0,000
##	2861684202	Koleno 11° I/A-elektrotvarovkové WS 11° PE 100 SDR 11 DN 160 FRIALEN	ks	17,000	77,12	1 311,04	0,000

Používa sa na spájanie potrubí a ich súčastí. Spájaním jednotlivých kusov WS11°alebo spájaním s W30°, W45° a W90° môžeme vytvoriť rôzne stupne uhlov. Odkryté vyhrievacie vinutie zabezpečuje optimálny rozvod tepla v zväracnej zóne. Tvarovka je určená na zväranie bez použitia držiakov.

147	230203169	Montáž kolena W45 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 160	ks	4,000	10,49	41,96	0,000
##	2861616900	FRIALEN elektrotvarovkové koleno 45° W 45° PE 100 SDR 11 DN 160	ks	4,000	69,32	277,28	0,000
149	230203187	Montáž kolena W90 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 90	ks	3,000	6,20	18,60	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
##	2861618700	FRIALEN elektrotvarovkové koleno 90° W 90° PE 100 SDR 11 DN 90	ks	3,000	20,67	62,01	0,000
151	230203190	Montáž kolena W90 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 160	ks	16,000	7,79	124,64	0,000
##	2861619000	FRIALEN elektrotvarovkové koleno 90° W 90° PE 100 SDR 11 DN 160	ks	16,000	73,14	1 170,24	0,000
153	230203215	Montáž kusa T PE 100 SDR 11 D 160	ks	10,000	14,79	147,90	0,000
##	2861621500	FRIALEN T-kus PE 100 SDR 11 DN 160	ks	1,000	70,76	70,76	0,000
##	286.2	Elektrof. T kus redukovaný 90 st. 160-110	s	6,000	68,23	409,38	0,000
##	286.4	Elektrof. T kus redukovaný 90 st. 160-90	s	3,000	63,04	189,12	0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 832,20 0,000

157	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	1 460,000	0,37	540,20	0,000
##	2830002000	Fólia biera v m	m	1 460,000	0,20	292,00	0,000

Celkom 407 503,34 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa**

Názov objektu **SO-13 VODOVOD - ROZV.POTRUBIE a odbočky - Dolná Ždaňa**

Názov časti **Vetva 1-1**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 15 141,74	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 42 427,02	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažnené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11	0,00	16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 1 799,09			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 1 405,37			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 60 773,22	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	60 773,22
24	DPH 20,00 % z 60 773,22	12 154,64
25	Cena s DPH (r. 23-24)	72 927,86

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa

Objekt: SO-13 VODOVOD - ROZV.POTRUBIE a odbočky - Dolná Ždaňa

Časť: Vetva 1-1

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 57 568,76 0,000

1 Zemné práce 31 343,03 0,000

1	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	8,000	1,35	10,80	0,000
2	111201401	Spálenie krovin a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	8,000	0,32	2,56	0,000
3	112101121	Odstránenie ihličnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	4,000	3,02	12,08	0,000
4	112201101	Odstránenie pŕvov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	4,000	6,60	26,40	0,000
5	113107111	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm, 0,160 t	m2	89,200	2,28	203,38	0,000
6	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	89,200	4,94	440,65	0,000
7	113107244	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového, hr.nad 150 do 200 mm 0,450 t	m2	9,000	3,70	33,30	0,000
8	113107249	Príplatok za každých ďalších 50 mm hrúbky 0,135 t	m2	9,000	1,13	10,17	0,000
9	113308442	Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, s asfaltovým spojivom	m2	98,200	1,90	186,58	0,000
10	115001106	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 600	m	20,000	44,84	896,80	0,000
11	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	150,000	3,10	465,00	0,000
12	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	15,000	3,67	55,05	0,000
13	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	87,363	0,75	65,52	0,000
14	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	124,218	13,12	1 629,74	0,000
15	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	20,800	13,75	286,00	0,000
16	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	232,835	5,96	1 387,70	0,000
17	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	76,203	0,76	57,91	0,000
18	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	31,200	23,99	748,49	0,000
19	132301203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 nad 1000 do 10000 m3	m3	465,670	8,51	3 962,85	0,000
20	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	149,286	1,65	246,32	0,000
21	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	77,612	16,70	1 296,12	0,000
22	141701102	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	7,500	320,39	2 402,93	0,000
23	1423111100	Rúrka hladká kruhová bezšvová D 324 mm hrúbka 8,0 mm ozn.11 353.0	m	7,500	60,72	455,40	0,000
24	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	2 350,070	1,51	3 548,61	0,000
25	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	2 350,070	1,03	2 420,57	0,000
26	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	236,005	2,51	592,37	0,000
27	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 832,060	0,24	679,69	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
28	162501232	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	26,223	2,30	60,31	0,000
29	162501233	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	314,676	0,17	53,49	0,000
30	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nez hutnených	m3	262,228	0,31	81,29	0,000
31	171201101.1	Poplatok za skládku	m3	262,228	5,57	1 460,61	0,000
32	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	568,869	2,45	1 393,73	0,000
33	5834520300	Štrkodrva 0-32 Z	t	178,657	10,44	1 865,18	0,000
34	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	101,128	11,83	1 196,34	0,000
35	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	168,884	10,36	1 749,64	0,000
36	181301103	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m3, hr. 200 mm	m2	535,216	2,54	1 359,45	0,000

2 Zakladanie 573,89 0,000

37	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	14,700	24,09	354,12	0,000
38	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	14,700	14,95	219,77	0,000

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 208,26 0,000

39	321311112	Konštrukcie z prostého betónu vodostavebného V4-T 50-C 16/20	m3	1,560	133,50	208,26	0,000
----	-----------	--	----	-------	--------	--------	-------

4 Vodorovné konštrukcie 2 601,47 0,000

40	451314311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 200 do 250 mm	m2	12,840	17,89	229,71	0,000
41	451561111	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr.vrstvy do 100 mm	m2	12,840	3,26	41,86	0,000
42	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	53,520	33,99	1 819,14	0,000
43	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0,870	75,13	65,36	0,000
44	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	9,280	10,97	101,80	0,000
45	465513127	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu, s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 200 mm	m2	12,840	26,76	343,60	0,000

5 Komunikácie 1 148,31 0,000

46	566902112	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkopieskom, po zhutnení hr. 150 mm	m2	89,200	5,55	495,06	0,000
47	567134315	mm	m2	9,000	22,10	198,90	0,000
48	566902111	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkopieskom, po zhutnení hr. 100 mm	m2	89,200	3,67	327,36	0,000
49	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	9,000	0,61	5,49	0,000
50	577144111	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	9,000	13,50	121,50	0,000

8 Rúrové vedenie 15 947,76 0,000

51	857241121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových DN 80	ks	12,000	14,31	171,72	0,000
52	5524507300	Liatinové koleno prírubové päťkové "N" DN 80	ks	6,000	39,89	239,34	0,000
53	5524504700	Liatinová prírubová tvarovka "FF" DN 80/500 - Plasmont	ks	5,000	54,06	270,30	0,000
54	5524504800	Liatinová prírubová tvarovka "FF" DN 80/1100 - Plasmont	ks	1,000	104,94	104,94	0,000
55	871171112	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zväzaných elektrovarovkami D 32x3,0 mm	m	120,000	0,21	25,20	0,000
56	2861129200	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 32 x 2 x L	m	120,000	0,45	54,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
57	871251066	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zvaraných natupo D 90x5,4 mm	m	12,000	0,61	7,32	0,000
58	2861129700	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 90 x 5,4 x L	m	12,000	3,21	38,52	0,000
59	871271068	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zvaraných natupo D 110x6,6 mm	m	488,000	0,80	390,40	0,000
60	2861129800	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 110 x 6,6 x L	m	488,000	4,16	2 030,08	0,000
61	871371086	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zvaraných natupo D 315x18,7 mm	m	10,000	1,35	13,50	0,000
62	2862460740	Rúra plastová čierna s modrým pásom pre rozvod pitnej vody HDPE PE100 SDR17/PN10 D 315x18,7 mm, GAWAPLAST	m	10,000	46,52	465,20	0,000
63	879172199	Príplatek k cene za montáž vodovodných prípojok DN od 32 do 80	ks	22,000	5,48	120,56	0,000
64	891163111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	ks	22,000	4,67	102,74	0,000
65	4222520207	Vodárenské armatúry Posúvač domovej prípojky DN 1"	ks	22,000	68,20	1 500,40	0,000
66	4229126154	Vodárenské armatúry Zemná súprava TELE. RD=1.3-1.80 m DN 3/4"-2"	ks	22,000	24,73	544,06	0,000
67	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	6,000	17,82	106,92	0,000
68	4222520159	Vodárenské armatúry E-posúvač s násuvným hrdlom DN 80/90 Hawle s.r.o.	ks	6,000	160,61	963,66	0,000
69	4229126102	Vodárenské armatúry Zemná súprava tele E2.RD=1.30-1.80 m DN 50-100	ks	11,000	19,68	216,48	0,000
70	8.1	Predĺženie vretena DN 80 dl. 0,8 m	s	1,000	35,18	35,18	0,000
71	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí,hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	1,000	8,19	8,19	0,000
72	4227365078	Vodárenské armatúry Podzemný hydrant DUO DN 80 RD 1.50 m	ks	1,000	381,60	381,60	0,000
73	891247211	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí,hydrant nadzemný DN 80	ks	5,000	17,65	88,25	0,000
74	4227370006	Vodárenské armatúry Nadzemný hydrant DUO DN 80 2B RD1.5 Hawle s.r.o.	ks	5,000	516,75	2 583,75	0,000
75	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	2,000	22,26	44,52	0,000
76	4222520150	Vodárenské armatúry E-posúvač s násuvným hrdlo DN 100/110 Hawle s.r.o.	ks	1,000	215,26	215,26	0,000
77	4222520318	Vodárenské armatúry E2 Combi III/3 DN 100/3 Hawle s.r.o.	ks	1,000	818,85	818,85	0,000
78	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	488,000	1,35	658,80	0,000
79	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	488,000	3,58	1 747,04	0,000
80	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	147,87	295,74	0,000
81	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	22,000	11,87	261,14	0,000
82	4229150014	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" - ľahký pre domové prípojky	ks	22,000	7,71	169,62	0,000
83	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	8,000	16,63	133,04	0,000
84	4229150019	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" pre posúvače	ks	7,000	10,84	75,88	0,000
85	4229150016	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" Combi III/IV DN 100-200++ Hawle s.r.o.	ks	1,000	238,50	238,50	0,000
86	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	1,000	33,20	33,20	0,000
87	4229150018	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" hydrantový	ks	1,000	26,50	26,50	0,000
88	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	7,000	5,96	41,72	0,000
89	1411532800	Rúrka bezšvíková 11353,0 D 44,5 hrúbka 3,6mm	m	16,800	3,55	59,64	0,000
90	5482302100	Tabuľka výstražná smaltovaná 297x210 mm A4	ks	2,000	19,88	39,76	0,000
91	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	608,000	1,03	626,24	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 171,50 0,000

92	919731112	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie z betónu prostého hr.do 150 mm	m	223,000	2,82	628,86	0,000
93	919735115	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	m	10,000	6,57	65,70	0,000
94	979082213	Vodorovná doprava sušiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	39,607	0,99	39,21	0,000
95	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	554,498	0,20	110,90	0,000
96	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	39,607	33,50	1 326,83	0,000

99 Presun hmôt HSV 3 574,54 0,000

97	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	599,755	5,96	3 574,54	0,000
----	-----------	--	---	---------	------	----------	-------

M Práce a dodávky M 3 204,46 0,000

23-M Montáže potrubia 2 861,32 0,000

98	230030002	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 10	ks	2,000	1,99	3,98	0,000
99	3194900106	Vodárenské armatúry špeciálna príruha-Systém 2000 DN 100 / 110 Hawle s.r.o.	ks	2,000	59,09	118,18	0,000
100	230180072	Montáž rúrových dielov PE, PP D x t 110 x 6.2	ks	22,000	9,97	219,34	0,000
##	286.2	Elektrof. odbočkové sedlo PE 100 110/32	s	22,000	33,30	732,60	0,000
102	230200118	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 100	m	23,500	27,73	651,66	0,000
103	230203003	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 DN 32	ks	44,000	3,13	137,72	0,000
##	2861600300	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 32	ks	44,000	1,73	76,12	0,000
105	230203008	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 90	ks	3,000	6,30	18,90	0,000
##	2861600800	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 90	ks	3,000	6,36	19,08	0,000
107	230203009	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 110	ks	4,000	6,58	26,32	0,000
##	2861600900	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 110	ks	4,000	10,76	43,04	0,000
109	230203152	Montáž kolena W30 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110	ks	3,000	7,12	21,36	0,000
##	2861684200	Koleno 11° I/A-elektrotvarovkové WS 11° PE 100 SDR 11 DN 110 FRIALEN	ks	3,000	42,77	128,31	0,000

Používa sa na spájanie potrubí a ich súčastí. Spájaním jednotlivých kusov WS11° alebo spájaním s W30°, W45° a W90° môžeme vytvoriť rôzne stupne uhlov. Odkryté vyhrievacie vinutie zabezpečuje optimálny rozvod tepla v zväzacej zóne. Tvarovka je určená na zváranie bez použitia držiakov.

111	230203167	Montáž kolena W45 st.elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110	ks	2,000	7,17	14,34	0,000
##	2861616700	FRIALEN elektrotvarovkové koleno 45° W 45° PE 100 SDR 11 DN 110	ks	2,000	37,18	74,36	0,000
113	230203187	Montáž kolena W90 st.elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 90	ks	4,000	6,20	24,80	0,000
##	2861618700	FRIALEN elektrotvarovkové koleno 90° W 90° PE 100 SDR 11 DN 90	ks	4,000	20,67	82,68	0,000
115	230203188	Montáž kolena W90 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110	ks	2,000	6,93	13,86	0,000
##	2861618800	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 110 FRIALEN	ks	2,000	37,21	74,42	0,000
117	230203213	Montáž kusa T PE 100 SDR 11 D 110	ks	5,000	10,07	50,35	0,000
##	286.6	Elektrof. T kus redukovaný 90 st. 110-90	s	5,000	65,98	329,90	0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 343,14 0,000

119	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	602,000	0,37	222,74	0,000
##	2830002000	Fólia biera v m	m	602,000	0,20	120,40	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkom

60 773,22

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa

JKSO

Názov objektu

SO-13 VODOVOD - ROZV.POTRUBIE a odbočky - Dolná Ždaňa

EČO

Názov časti

Vetva 1-2

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	15 427,52	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	54 971,45	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	972,17					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	1 366,34					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		72 737,48	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	72 737,48
24	DPH 20,00 % z 72 737,48	14 547,50
25	Cena s DPH (r. 23-24)	87 284,98

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

Team s.r.o. AYA
IČO: 49
prev R kava-Nedeckého 4
B.Bys tel.: 048/4152 749
IČO: 0634070 IČ DPH: SK2020

ROZPOČET

Stavba: Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa

Objekt: SO-13 VODOVOD - ROZV.POTRUBIE a odbočky - Dolná Ždaňa

Časť: Vetva 1-2

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

70 398,97

0,000

1

Zemné práce

24 898,31

0,000

1	112101121	Odstránenie ihličnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	2,000	3,02	6,04	0,000
2	112201101	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	2,000	6,60	13,20	0,000
3	113107244	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového, hr.nad 150 do 200 mm 0,450 t	m2	272,736	3,70	1 009,12	0,000
4	113308442	Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, s asfaltovým spojivom	m2	272,736	1,90	518,20	0,000
5	115001106	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 600	m	20,000	44,84	896,80	0,000
6	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	150,000	3,10	465,00	0,000
7	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	15,000	3,67	55,05	0,000
8	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	6,934	0,75	5,20	0,000
9	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	79,271	13,12	1 040,04	0,000
10	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	158,541	5,96	944,90	0,000
11	132201209	Príplatok k cenám za lepkosť horniny 3	m3	47,562	0,80	38,05	0,000
12	132301203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 nad 1000 do 10000 m3	m3	317,083	8,51	2 698,38	0,000
13	132301209	Príplatok za lepkosť horniny 4	m3	95,125	1,65	156,96	0,000
14	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	52,847	16,70	882,54	0,000
15	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	1 508,990	1,51	2 278,57	0,000
16	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	1 508,990	1,03	1 554,26	0,000
17	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	381,322	2,51	957,12	0,000
18	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	4 575,864	0,17	777,90	0,000
19	162501212	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	42,369	3,45	146,17	0,000
20	162501213	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	508,428	0,29	147,44	0,000
21	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	423,691	0,72	305,06	0,000
22	171201101.1	Poplatok za skládku	m3	423,691	5,57	2 359,96	0,000
23	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	432,064	2,45	1 058,56	0,000
24	5834520300	Štrkodrva 0-32 Z	t	441,805	10,44	4 612,44	0,000
25	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	64,648	11,83	764,79	0,000
26	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	107,962	10,36	1 118,49	0,000
27	181301103	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m3,hr.200 mm	m2	34,672	2,54	88,07	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

2 Zakladanie 5 270,40 0,000

28	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	135,000	24,09	3 252,15	0,000
29	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	135,000	14,95	2 018,25	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 2 596,59 0,000

30	451314311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 200 do 250 mm	m2	29,740	17,89	532,05	0,000
31	451561111	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr.vrstvy do 100 mm	m2	29,740	3,26	96,95	0,000
32	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	31,760	33,99	1 079,52	0,000
33	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0,480	75,13	36,06	0,000
34	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	5,120	10,97	56,17	0,000
35	465513127	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu, s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 200 mm	m2	29,740	26,76	795,84	0,000

5 Komunikácie 9 875,78 0,000

36	567134315	mm	m2	272,736	22,10	6 027,47	0,000
37	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	272,736	0,61	166,37	0,000
38	577144111	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	272,736	13,50	3 681,94	0,000

8 Rúrové vedenie 13 413,82 0,000

39	857241121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových DN 80	ks	7,000	14,31	100,17	0,000
40	5524507300	Liatinové koleno prírubové pätkové "N" DN 80	ks	4,000	39,89	159,56	0,000
41	5524504700	Liatinová prírubová tvarovka "FF" DN 80/500 - Plasmont	ks	1,000	54,06	54,06	0,000
42	5524504800	Liatinová prírubová tvarovka "FF" DN 80/1000 - Plasmont	ks	3,000	99,73	299,19	0,000
43	871171112	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 32x3,0 mm	m	43,000	0,21	9,03	0,000
44	2861129200	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 32 x 2 x L	m	43,000	0,45	19,35	0,000
45	871251066	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 90x5,4 mm	m	8,000	0,61	4,88	0,000
46	2861129700	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 90 x 5,4 x L	m	8,000	3,21	25,68	0,000
47	871271068	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 110x6,6 mm	m	365,000	0,80	292,00	0,000
48	2861129800	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 110 x 6,6 x L	m	365,000	4,16	1 518,40	0,000
49	871371086	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 315x18,7 mm	m	32,000	1,35	43,20	0,000
50	2862460740	Rúra plastová čierna s modrým pásom pre rozvod pitnej vody HDPE PE100 SDR17/PN10 D 315x18,7 mm, GAWAPLAST	m	32,000	46,52	1 488,64	0,000
51	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojk DN od 32 do 80	ks	10,000	5,48	54,80	0,000
52	891163111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	ks	10,000	4,67	46,70	0,000
53	4222520207	Vodárenské armatúry Posúvač domovej prípojky DN 1"	ks	10,000	61,99	619,90	0,000
54	4229126154	Vodárenské armatúry Zemná súprava TELE. RD=1.3-1.80 m DN 3/4"-2"	ks	10,000	22,48	224,80	0,000
55	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	4,000	17,82	71,28	0,000
56	4222520159	Vodárenské armatúry E-posúvač s násuvným hrdlom DN 80/90 Hawle s.r.o.	ks	4,000	167,90	671,60	0,000
57	4229126102	Vodárenské armatúry Zemná súprava tele E2.RD=1.30-1.80 m DN 50-100	ks	11,000	19,68	216,48	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
58	8.1	Predĺženie vretena DN 80 dl. 0,8 m	s	1,000	35,18	35,18	0,000
59	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí,hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	3,000	8,19	24,57	0,000
60	4227365078	Vodárenské armatúry Podzemný hydrant DUO DN 80 RD 1.50 m	ks	3,000	381,60	1 144,80	0,000
61	891247211	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí,hydrant nadzemný DN 80	ks	1,000	17,65	17,65	0,000
62	4227370006	Vodárenské armatúry Nadzemný hydrant DUO DN 80 2B RD1.5 Hawle s.r.o.	ks	1,000	516,75	516,75	0,000
63	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	3,000	22,26	66,78	0,000
64	4222520150	Vodárenské armatúry E-posúvač s násuvným hrdlo DN 100/110 Hawle s.r.o.	ks	1,000	215,26	215,26	0,000
65	4222520318	Vodárenské armatúry E2 Combi III/3 DN 100/3 Hawle s.r.o.	ks	2,000	856,07	1 712,14	0,000
66	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	408,000	1,35	550,80	0,000
67	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	408,000	3,58	1 460,64	0,000
68	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	147,87	295,74	0,000
69	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	10,000	11,87	118,70	0,000
70	4229150014	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" - ľahký pre domové prípojky	ks	10,000	7,71	77,10	0,000
71	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	7,000	16,63	116,41	0,000
72	4229150019	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" pre posúvače	ks	5,000	10,84	54,20	0,000
73	4229150016	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" Combi III/IV DN 100-200++ Hawle s.r.o.	ks	2,000	249,34	498,68	0,000
74	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	3,000	33,20	99,60	0,000
75	4229150018	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" hydrantový	ks	3,000	26,50	79,50	0,000
76	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	3,000	5,96	17,88	0,000
77	1411532800	Rúrka bezšvíková 11353.0 D 44,5 hrúbka 3,6mm	m	7,200	3,55	25,56	0,000
78	5482302100	Tabuľka výstražná smaltovaná 297x210 mm A4	ks	2,000	19,88	39,76	0,000
79	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	408,000	0,80	326,40	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 9 056,33 0,000

80	919735115	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	m	681,840	6,57	4 479,69	0,000
81	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	122,731	0,99	121,50	0,000
82	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 718,234	0,20	343,65	0,000
83	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	122,731	33,50	4 111,49	0,000

99 Presun hmôt HSV 5 287,74 0,000

84	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	887,205	5,96	5 287,74	0,000
----	-----------	--	---	---------	------	----------	-------

M Práce a dodávky M 2 338,51 0,000

23-M Montáže potrubia 2 114,11 0,000

85	230030002	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 10	ks	4,000	1,99	7,96	0,000
86	3194900106	Vodárenské armatúry špeciálna príruha-Systém 2000 DN 100 / 110 Hawle s.r.o.	ks	4,000	59,09	236,36	0,000
87	230180072	Montáž rúrových dielov PE, PP D x t 110 x 6.2	ks	10,000	9,97	99,70	0,000
88	286.2	Elektrof. odbočkové sedlo PE 100 110/32	s	10,000	33,30	333,00	0,000
89	230200118	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 100	m	35,000	27,73	970,55	0,000
90	230203003	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 DN 32	ks	20,000	3,13	62,60	0,000
91	2861600300	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 32	ks	20,000	1,73	34,60	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
92	230203008	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 90	ks	2,000	6,30	12,60	0,000
93	2861600800	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 90	ks	2,000	6,65	13,30	0,000
94	230203009	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 110	ks	2,000	6,58	13,16	0,000
95	2861600900	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 110	ks	2,000	10,76	21,52	0,000
96	230203187	Montáž kolena W90 st.elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 90	ks	3,000	6,20	18,60	0,000
97	2861618700	FRIALEN elektrotvarovkové koleno 90° W 90° PE 100 SDR 11 DN 90	ks	3,000	20,67	62,01	0,000
98	230203213	Montáž kusa T PE 100 SDR 11 D 110	ks	3,000	10,07	30,21	0,000
99	286.6	Elektrof. T kus redukovaný 90 st. 110-90	s	3,000	65,98	197,94	0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 224,40 0,000

100	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	408,000	0,37	150,96	0,000
##	2830002000	Fólia biera v m	m	408,000	0,18	73,44	0,000

Celkom 72 737,48 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa

JKSO

Názov objektu

SO-13 VODOVOD - ROZV.POTRUBIE a odbočky - Dolná Ždaňa

EČO

Názov časti

Vetva 1-3

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	9 948,26	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	38 562,41	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	948,38					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	411,24					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		49 870,29	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

TEAM S.S.O. s.r.o.
IČO: 36034070
prev. R. Kaya-Nedenského 4
B. Bystrica, tel.: 048/4152 749
IČO: 36034070 IČ DPH: SK2020

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 49 870,29

24 DPH 20,00 % z 49 870,29 9 974,06

25 Cena s DPH (r. 23-24) 59 844,35

E Prípochy a odpočty

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kľzavá doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa

Objekt: SO-13 VODOVOD - ROZV.POTRUBIE a odbočky - Dolná Ždaňa

Časť: Vetva 1-3

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 48 510,67 0,000

1 Zemné práce 20 106,84 0,000

1	113107244	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového, hr.nad 150 do 200 mm 0,450 t	m2	228,800	3,70	846,56	0,000
2	113308442	Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhuťnenia, s asfaltovým spojivom	m2	228,800	1,90	434,72	0,000
3	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	100,000	3,10	310,00	0,000
4	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	10,000	3,67	36,70	0,000
5	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	8,160	0,84	6,85	0,000
6	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	59,468	13,12	780,22	0,000
7	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	118,937	5,96	708,86	0,000
8	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	35,681	0,76	27,12	0,000
9	132301203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 nad 1000 do 10000 m3	m3	237,874	8,51	2 024,31	0,000
10	132301209	Príplatok za lepiivosť horniny 4	m3	71,362	1,65	117,75	0,000
11	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	39,646	16,70	662,09	0,000
12	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	1 143,090	1,51	1 726,07	0,000
13	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	1 143,090	1,03	1 177,38	0,000
14	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	345,751	2,51	867,84	0,000
15	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	4 149,012	0,24	995,76	0,000
16	162501232	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	38,417	2,30	88,36	0,000
17	162501233	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	461,004	0,21	96,81	0,000
18	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhuťnených	m3	384,168	0,72	276,60	0,000
19	171201101.1	Poplatok za skládku	m3	384,168	5,57	2 139,82	0,000
20	174101002	Zásyp sypaninou so zhuťnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	319,592	2,45	783,00	0,000
21	5834520300	Štrkodrva 0-32 Z	t	425,316	10,44	4 440,30	0,000
22	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	49,984	11,83	591,31	0,000
23	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	83,473	10,36	864,78	0,000
24	181301103	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m3, hr.200 mm	m2	40,800	2,54	103,63	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 985,70 0,000

25	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	26,880	33,99	913,65	0,000
----	-----------	--	----	--------	-------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0,375	75,13	28,17	0,000
27	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek,sedlových lôžok a blokov pod potrubie,stoky a drobné objekty	m2	4,000	10,97	43,88	0,000

5 Komunikácie 8 284,85 0,000

28	567134315	mm	m2	228,800	22,10	5 056,48	0,000
29	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	228,800	0,61	139,57	0,000
30	577144111	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	228,800	13,50	3 088,80	0,000

8 Rúrové vedenie 7 078,03 0,000

31	857241121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových DN 80	ks	3,000	14,31	42,93	0,000
32	5524507300	Liatinové koleno prírubové pätkové "N" DN 80	ks	3,000	38,16	114,48	0,000
33	857261121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových DN 100	ks	1,000	15,03	15,03	0,000
34	5524509700	Liatinová zaslepovacia príruha "X" DN 100 -Plasmont	ks	1,000	22,67	22,67	0,000
35	871171112	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrťového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 32x3,0 mm	m	98,000	0,21	20,58	0,000
36	2861129200	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 32 x 2 x L	m	98,000	0,45	44,10	0,000
37	871251066	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrťového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 90x5,4 mm	m	6,500	0,61	3,97	0,000
38	2861129700	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 90 x 5,4 x L	m	6,500	3,21	20,87	0,000
39	871271068	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrťového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 110x6,6 mm	m	234,000	0,64	149,76	0,000
40	2861129800	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 110 x 6,6 x L	m	234,000	5,49	1 284,66	0,000
41	879172199	Prípiatok k cene za montáž vodovodných prípojok DN od 32 do 80	ks	10,000	5,48	54,80	0,000
42	891163111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	ks	10,000	4,67	46,70	0,000
43	4222520207	Vodárenské armatúry Posúvač domovej prípojky DN 1"	ks	10,000	61,99	619,90	0,000
44	4229126154	Vodárenské armatúry Zemná súprava TELE. RD=1.3-1.80 m DN 3/4"-2"	ks	10,000	22,48	224,80	0,000
45	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	4,000	17,82	71,28	0,000
46	4222520159	Vodárenské armatúry E-posúvač s násuvným hrdlom DN 80/90 Hawle s.r.o.	ks	4,000	160,61	642,44	0,000
47	4229126102	Vodárenské armatúry Zemná súprava tele E2.RD=1.30-1.80 m DN 50-100	ks	5,000	19,68	98,40	0,000
48	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí,hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	3,000	8,19	24,57	0,000
49	4227365078	Vodárenské armatúry Podzemný hydrant DUO DN 80 RD 1.50 m	ks	3,000	381,60	1 144,80	0,000
50	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	1,000	20,10	20,10	0,000
51	4222520150	Vodárenské armatúry E-posúvač s násuvným hrdlo DN 100/110 Hawle s.r.o.	ks	1,000	215,26	215,26	0,000
52	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	234,000	1,35	315,90	0,000
53	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	234,000	3,12	730,08	0,000
54	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	147,87	295,74	0,000
55	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	10,000	11,87	118,70	0,000
56	4229150014	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" - ľahký pre domové prípojky	ks	10,000	7,71	77,10	0,000
57	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	5,000	16,63	83,15	0,000
58	4229150019	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" pre posúvače	ks	5,000	10,84	54,20	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
59	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	3,000	33,20	99,60	0,000
60	4229150018	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" hydrantový	ks	3,000	26,50	79,50	0,000
61	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	332,000	1,03	341,96	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 584,28 0,000

62	919735115	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	m	570,000	6,57	3 744,90	0,000
63	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	102,960	0,99	101,93	0,000
64	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 441,440	0,20	288,29	0,000
65	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	102,960	33,50	3 449,16	0,000

99 Presun hmôt HSV 4 470,97 0,000

66	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	750,162	5,96	4 470,97	0,000
----	-----------	--	---	---------	------	----------	-------

M Práce a dodávky M 1 359,62 0,000

23-M Montáže potrubia 1 177,02 0,000

67	230030002	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 10	ks	2,000	1,99	3,98	0,000
68	3194900106	Vodárenské armatúry špeciálna príruha-Systém 2000 DN 100 / 110 Hawle s.r.o.	ks	2,000	43,73	87,46	0,000
69	230180072	Montáž rúrových dielov PE, PP D x t 110 x 6.2	ks	10,000	11,29	112,90	0,000
70	286.2	Elektrof. odbočkové sedlo PE 100 110/32	s	10,000	33,30	333,00	0,000
71	230203003	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 DN 32	ks	20,000	3,36	67,20	0,000
72	2861600300	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 32	ks	20,000	1,73	34,60	0,000
73	230203008	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 90	ks	1,000	6,30	6,30	0,000
74	2861600800	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 90	ks	1,000	6,65	6,65	0,000
75	230203009	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 110	ks	2,000	7,00	14,00	0,000
76	2861600900	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 110	ks	2,000	10,76	21,52	0,000
77	230203144	Montáž redukcie MR elektrotvarovkovej PE 100 SDR 11 D 110/90	ks	1,000	7,08	7,08	0,000
78	2861614400	FRIALEN elektrotvarovková redukcia MR PE 100 SDR 11 DN 110/90	ks	1,000	22,30	22,30	0,000
79	230203167	Montáž kolena W45 st.elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110	ks	2,000	7,71	15,42	0,000
80	2861616700	FRIALEN elektrotvarovkové koleno 45° W 45° PE 100 SDR 11 DN 110	ks	2,000	37,18	74,36	0,000
81	230203187	Montáž kolena W90 st.elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 90	ks	3,000	6,20	18,60	0,000
82	2861618700	FRIALEN elektrotvarovkové koleno 90° W 90° PE 100 SDR 11 DN 90	ks	3,000	20,67	62,01	0,000
83	230203213	Montáž kusa T PE 100 SDR 11 D 110	ks	4,000	10,73	42,92	0,000
84	286.6	Elektrof. T kus redukovaný 90 st. 110-90	s	3,000	65,98	197,94	0,000
85	286.7	Elektrof. T kus 90 st. 110	s	1,000	48,78	48,78	0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 182,60 0,000

86	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	332,000	0,37	122,84	0,000
87	2830002000	Fólia biera v m	m	332,000	0,18	59,76	0,000

Celkom 49 870,29 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa

JKSO

Názov objektu

SO-13 VODOVOD - ROZV.POTRUBIE a odbočky - Dolná Ždaňa

EČO

Názov časti

Vetva 1-4

Miesto

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

IČO

IČ DPH

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	6 213,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	28 309,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	259,19					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	143,09					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		34 924,28	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Team s.r.o. A7A

prev R. Kaya-Nedenkého 4

B. Bystrica tel.: 048/4152 749

IČO: 56034070 IČ DPH: SK2020

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	34 924,28
24	DPH 20,00 % z 34 924,28	6 984,86
25	Cena s DPH (r. 23-24)	41 909,14

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa

Objekt: SO-13 VODOVOD - ROZV.POTRUBIE a odbočky - Dolná Ždaňa

Časť: Vetva 1-4

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

34 522,00

0,000

1

Zemné práce

13 782,02

0,000

1	113107244	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového, hr.nad 150 do 200 mm 0,450 t	m2	179,200	3,70	663,04	0,000
2	113308442	Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, s asfaltovým spojivom	m2	179,200	1,90	340,48	0,000
3	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	100,000	3,10	310,00	0,000
4	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	10,000	3,67	36,70	0,000
5	130001101	Príplatek k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	39,781	13,12	521,93	0,000
6	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	79,561	5,96	474,18	0,000
7	132201209	Príplatek k cenám za lepivosť horniny 3	m3	23,868	0,76	18,14	0,000
8	132301203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 nad 1000 do 10000 m3	m3	159,122	8,51	1 354,13	0,000
9	132301209	Príplatek za lepivosť horniny 4	m3	47,737	1,65	78,77	0,000
10	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	26,520	16,70	442,88	0,000
11	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	766,040	1,51	1 156,72	0,000
12	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	766,040	1,03	789,02	0,000
13	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	238,684	2,51	599,10	0,000
14	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 864,208	0,24	687,41	0,000
15	162501232	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	26,520	2,30	61,00	0,000
16	162501233	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, nad 100 do 1000 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	318,240	0,17	54,10	0,000
17	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	238,684	0,72	171,85	0,000
18	171201101.1	Poplatek za skládku	m3	265,204	5,57	1 477,19	0,000
19	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	209,780	2,45	513,96	0,000
20	5834520300	Štrkodra 0-32 Z	t	281,502	10,44	2 938,88	0,000
21	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	37,504	11,83	443,67	0,000
22	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	62,632	10,36	648,87	0,000

4

Vodorovné konštrukcie

632,16

0,000

23	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	17,920	33,99	609,10	0,000
24	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0,120	75,13	9,02	0,000
25	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1,280	10,97	14,04	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

5 Komunikácie 6 488,83 0,000

26	567134315	mm	m2	179,200	22,10	3 960,32	0,000
27	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	179,200	0,61	109,31	0,000
28	577144111	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	179,200	13,50	2 419,20	0,000

8 Rúrové vedenie 4 555,34 0,000

29	857241121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových DN 80	ks	2,000	14,31	28,62	0,000
30	5524507300	Liatinové koleno prírubové pätkové "N" DN 80	ks	2,000	38,16	76,32	0,000
31	871171112	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 32x3,0 mm	m	3,000	0,21	0,63	0,000
32	2861129200	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 32 x 2 x L	m	3,000	0,45	1,35	0,000
33	871251066	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 90x5,4 mm	m	10,000	0,61	6,10	0,000
34	2861129700	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 90 x 5,4 x L	m	10,000	3,21	32,10	0,000
35	871271068	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 110x6,6 mm	m	220,000	0,64	140,80	0,000
36	2861129800	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 110 x 6,6 x L	m	220,000	5,49	1 207,80	0,000
37	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojk DN od 32 do 80	ks	1,000	5,48	5,48	0,000
38	891163111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	ks	1,000	4,67	4,67	0,000
39	4222520207	Vodárenské armatúry Posúvač domovej prípojky DN 1"	ks	1,000	61,99	61,99	0,000
40	4229126154	Vodárenské armatúry Zemná súprava TELE. RD=1.3-1.80 m DN 3/4"-2"	ks	1,000	22,48	22,48	0,000
41	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	2,000	17,82	35,64	0,000
42	4222520159	Vodárenské armatúry E-posúvač s násuvným hrdlom DN 80/90 Hawle s.r.o.	ks	2,000	160,61	321,22	0,000
43	4229126102	Vodárenské armatúry Zemná súprava tele E2.RD=1.30-1.80 m DN 50-100	ks	2,000	19,68	39,36	0,000
44	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí,hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	2,000	8,19	16,38	0,000
45	4227365078	Vodárenské armatúry Podzemný hydrant DUO DN 80 RD 1.50 m	ks	2,000	381,60	763,20	0,000
46	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	234,000	1,35	315,90	0,000
47	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	234,000	3,12	730,08	0,000
48	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	147,87	295,74	0,000
49	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	11,87	11,87	0,000
50	4229150014	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" - ľahký pre domové prípojky	ks	1,000	7,71	7,71	0,000
51	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	2,000	16,63	33,26	0,000
52	4229150019	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" pre posúvače	ks	2,000	10,84	21,68	0,000
53	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	2,000	33,20	66,40	0,000
54	4229150018	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" hydrantový	ks	2,000	26,50	53,00	0,000
55	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2,000	5,96	11,92	0,000
56	1411532800	Rúrka bezšvíková 11353.0 D 44,5 hrúbka 3,6mm	m	4,800	3,55	17,04	0,000
57	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	220,000	1,03	226,60	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 950,42 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
58	919735115	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	m	448,000	6,57	2 943,36	0,000
59	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	80,640	0,99	79,83	0,000
60	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 128,960	0,20	225,79	0,000
61	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	80,640	33,50	2 701,44	0,000

99 Presun hmôt HSV 3 113,23 0,000

62	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	522,354	5,96	3 113,23	0,000
----	-----------	--	---	---------	------	----------	-------

M Práce a dodávky M 402,28 0,000

23-M Montáže potrubia 273,58 0,000

63	230030002	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 10	ks	1,000	1,99	1,99	0,000
64	3194900106	Vodárenské armatúry špeciálna príruha-Systém 2000 DN 100 / 110 Hawle s.r.o.	ks	1,000	43,73	43,73	0,000
65	230180072	Montáž rúrových dielov PE, PP D x t 110 x 6.2	ks	1,000	11,29	11,29	0,000
66	2861684114	Hrdlová odbočková elektrotvarovka SA PE 100 SDR 11 DN 110/32 FRIALEN	ks	1,000	33,61	33,61	0,000

Používa sa na realizáciu odbočiek a prípojk. Odkryté vyhrievacie vinutíe zabezpečuje optimálny rozvod tepla v zväzacej zóne. V priestore navíjania nie je odporové vinutíe. Navíjanie sa robí pomocou zariadenia FWAB (pozri časť Prístrojová technika).

67	230203003	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 DN 32	ks	2,000	3,36	6,72	0,000
68	2861600300	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 32	ks	2,000	1,73	3,46	0,000
69	230203008	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 90	ks	1,000	6,30	6,30	0,000
70	2861600800	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 90	ks	1,000	6,65	6,65	0,000
71	230203144	Montáž redukcie MR elektrotvarovkovej PE 100 SDR 11 D 110/90	ks	1,000	7,08	7,08	0,000
72	2861614400	FRIALEN elektrotvarovková redukcia MR PE 100 SDR 11 DN 110/90	ks	1,000	22,30	22,30	0,000
73	286.6	Elektrof. T kus redukovaný 90 st. 110-90	s	1,000	65,98	65,98	0,000
74	230203187	Montáž kolena W90 st.elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 90	ks	2,000	6,20	12,40	0,000
75	2861618700	FRIALEN elektrotvarovkové koleno 90° W 90° PE 100 SDR 11 DN 90	ks	2,000	20,67	41,34	0,000
76	230203213	Montáž kusa T PE 100 SDR 11 D 110	ks	1,000	10,73	10,73	0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 128,70 0,000

77	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	234,000	0,37	86,58	0,000
78	2830002000	Fólia biera v m	m	234,000	0,18	42,12	0,000

Celkom 34 924,28 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa

JKSO

Názov objektu

SO-13 VODOVOD - ROZV.POTRUBIE a odbočky - Dolná Ždaňa

EČO

Názov časti

Vetva 1-5

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	6 716,87	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	28 299,41	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	859,84					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	737,07					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		36 613,19	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Team s.r.o. AIA
IČO: 36034070
prev R. Kaya-Nedeckého 4
B.Bys tel.: 043/4152 749
IČO: 36034070 IČ DPH: SK2020

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	36 613,19
24	DPH 20,00 % z 36 613,19	7 322,64
25	Cena s DPH (r. 23-24)	43 935,83

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa

Objekt: SO-13 VODOVOD - ROZV.POTRUBIE a odbočky - Dolná Ždaňa

Časť: Vetva 1-5

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				35 016,28	0,000
1		Zemné práce				15 511,64	0,000
1	111201101	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	2,000	1,35	2,70	0,000
2	111201401	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	2,000	0,28	0,56	0,000
3	112101121	Odstránenie ihličnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	4,000	3,02	12,08	0,000
4	112201101	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	4,000	6,52	26,08	0,000
5	113107111	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm, 0,160 t	m2	57,904	1,99	115,23	0,000
6	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	57,904	4,94	286,05	0,000
7	113308442	Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, s asfaltovým spojivom	m2	57,904	1,90	110,02	0,000
8	115001106	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 600	m	10,000	44,76	447,60	0,000
9	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	150,000	3,10	465,00	0,000
10	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	15,000	3,67	55,05	0,000
11	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	11,520	0,75	8,64	0,000
12	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	69,032	13,12	905,70	0,000
13	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	13,440	13,75	184,80	0,000
14	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	127,985	5,96	762,79	0,000
15	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	42,428	0,76	32,25	0,000
16	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	20,160	23,99	483,64	0,000
17	132301203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 nad 1000 do 10000 m3	m3	255,970	8,51	2 178,30	0,000
18	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	82,839	1,65	136,68	0,000
19	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	42,662	16,70	712,46	0,000
20	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	1 218,420	1,51	1 839,81	0,000
21	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	1 218,420	1,03	1 254,97	0,000
22	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	137,386	2,51	344,84	0,000
23	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 648,632	0,24	395,67	0,000
24	162501242	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.5-7, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	15,265	3,42	52,21	0,000
25	162501243	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.5-7, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	183,180	0,30	54,95	0,000
26	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	152,652	0,72	109,91	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
27	171201101.1	Poplatok za skládku	m3	152,652	5,57	850,27	0,000
28	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	312,049	2,45	764,52	0,000
29	5834520300	Štrkodrva 0-32 Z	t	119,714	10,44	1 249,81	0,000
30	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	52,272	11,83	618,38	0,000
31	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	87,294	10,36	904,37	0,000
32	181301103	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m3,hr.200 mm	m2	57,600	2,54	146,30	0,000

2 Zakladanie 421,63 0,000

33	235681121	Tesnenie hradiacích stien - zhotovenie	m3	10,800	24,09	260,17	0,000
34	235681131	Tesnenie hradiacích stien - odstránenie	m3	10,800	14,95	161,46	0,000

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 288,36 0,000

35	321311112	Konštrukcie z prostého betónu vodostavebného V4-T 50-C 16/20	m3	2,160	133,50	288,36	0,000
----	-----------	--	----	-------	--------	--------	-------

4 Vodorovné konštrukcie 1 639,90 0,000

36	451311641	X Podklad pod dlažbu z prostého betónu vodostavebného V4-C 16/20 hr.nad 200 do 250 mm	m2	10,680	27,13	289,75	0,000
37	451561111	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr.vrstvy do 100 mm	m2	10,680	2,72	29,05	0,000
38	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	28,000	33,99	951,72	0,000
39	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0,435	75,13	32,68	0,000
40	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek,sedlových lôžok a blokov pod potrubie,stoky a drobné objekty	m2	4,640	10,97	50,90	0,000
41	465513127	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu, s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 200 mm	m2	10,680	26,76	285,80	0,000

5 Komunikácie 5 606,84 0,000

42	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopleskom	m3	57,904	18,43	1 067,17	0,000
43	566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom	m3	57,904	78,40	4 539,67	0,000

8 Rúrové vedenie 7 011,15 0,000

44	857241121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových DN 80	ks	4,000	14,31	57,24	0,000
45	5524507300	Liatinové koleno prírubové pätkové "N" DN 80	ks	2,000	38,16	76,32	0,000
46	5524504700	Liatinová prírubová tvarovka "FF" DN 80/500 - Plasmont	ks	1,000	30,51	30,51	0,000
47	5524504800	Liatinová prírubová tvarovka "FF" DN 80/1100 - Plasmont	ks	1,000	135,33	135,33	0,000
48	871171112	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 32x3,0 mm	m	82,000	0,21	17,22	0,000
49	2861129200	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 32 x 2 x L	m	82,000	0,45	36,90	0,000
50	871251066	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 90x5,4 mm	m	8,000	0,61	4,88	0,000
51	2861129700	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 90 x 5,4 x L	m	8,000	3,21	25,68	0,000
52	871271068	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 110x6,6 mm	m	248,000	0,64	158,72	0,000
53	2861129800	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 110 x 6,6 x L	m	248,000	5,49	1 361,52	0,000
54	871371086	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 315x18,7 mm	m	8,000	1,35	10,80	0,000
55	2862460740	Rúra plastová čierna s modrým pásom pre rozvod pitnej vody HDPE PE100 SDR17/PN10 D 315x18,7 mm, GAWAPLAST	m	8,000	46,52	372,16	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
56	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojek DN od 32 do 80	ks	14,000	5,48	76,72	0,000
57	891163111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	ks	14,000	4,67	65,38	0,000
58	4222520207	Vodárenské armatúry Posúvač domovej prípojky DN 1"	ks	14,000	61,99	867,86	0,000
59	4229126154	Vodárenské armatúry Zemná súprava TELE. RD=1.3-1.80 m DN 3/4"-2"	ks	14,000	22,48	314,72	0,000
60	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	2,000	17,82	35,64	0,000
61	4222520159	Vodárenské armatúry E-posúvač s násuvným hrdlom DN 80/90 Hawle s.r.o.	ks	2,000	160,61	321,22	0,000
62	4229126102	Vodárenské armatúry Zemná súprava tele E2.RD=1.30-1.80 m DN 50-100	ks	2,000	19,68	39,36	0,000
63	891247211	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí,hydrant nadzemný DN 80	ks	1,000	17,65	17,65	0,000
64	4227370006	Vodárenské armatúry Nadzemný hydrant DUO DN 80 2B RD1.5 Hawle s.r.o.	ks	1,000	516,75	516,75	0,000
65	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	1,000	20,10	20,10	0,000
66	4222520150	Vodárenské armatúry E-posúvač s násuvným hrdlo DN 100/110 Hawle s.r.o.	ks	1,000	215,26	215,26	0,000
67	4229126119	Vodárenské armatúry Zemná súprava teleskopická. RD=2.0-2.50 m DN 100 Hawle s.r.o.	ks	1,000	42,76	42,76	0,000
68	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	248,000	1,35	334,80	0,000
69	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	248,000	3,12	773,76	0,000
70	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	147,87	295,74	0,000
71	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	14,000	11,87	166,18	0,000
72	4229150014	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" - ľahký pre domové prípojky	ks	14,000	7,71	107,94	0,000
73	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	3,000	16,63	49,89	0,000
74	4229150019	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" pre posúvače	ks	3,000	10,84	32,52	0,000
75	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	4,000	5,96	23,84	0,000
76	1411532800	Rúrka bezšvíková 11353.0 D 44,5 hrúbka 3,6mm	m	9,600	3,55	34,08	0,000
77	5482302100	Tabuľka výstražná smaltovaná 297x210 mm A4	ks	2,000	15,90	31,80	0,000
78	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	330,000	1,03	339,90	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 239,53 0,000

79	919731112	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie z betónu prostého hr.do 150 mm	m	144,760	2,82	408,22	0,000
80	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	22,293	0,99	22,07	0,000
81	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	312,102	0,20	62,42	0,000
82	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	22,293	33,50	746,82	0,000

99 Presun hmôt HSV 3 297,23 0,000

83	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	553,227	5,96	3 297,23	0,000
----	-----------	--	---	---------	------	----------	-------

M Práce a dodávky M 1 596,91 0,000

23-M Montáže potrubia 1 415,41 0,000

84	230180072	Montáž rúrových dielov PE, PP D x t 110 x 6.2	ks	14,000	11,29	158,06	0,000
85	286.2	Elektrof. odbočkové sedlo PE 100 110/32	s	14,000	33,30	466,20	0,000
86	230200118	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 100	m	11,000	26,79	294,69	0,000
87	230203003	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 DN 32	ks	28,000	3,36	94,08	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
88	2861600300	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 32	ks	28,000	1,73	48,44	0,000
89	230203008	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 90	ks	1,000	6,30	6,30	0,000
90	2861600800	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 90	ks	1,000	6,65	6,65	0,000
91	230203009	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 110	ks	1,000	7,00	7,00	0,000
92	2861600900	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 110	ks	1,000	10,76	10,76	0,000
93	230203187	Montáž kolena W90 st.elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 90	ks	3,000	6,20	18,60	0,000
94	2861618700	FRIALEN elektrotvarovkové koleno 90° W 90° PE 100 SDR 11 DN 90	ks	3,000	20,67	62,01	0,000
95	230203188	Montáž kolena W90 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110	ks	2,000	7,39	14,78	0,000
96	2861618800	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 110 FRIALEN	ks	2,000	37,21	74,42	0,000
97	230203213	Montáž kusa T PE 100 SDR 11 D 110	ks	2,000	10,73	21,46	0,000
98	286.6	Elektrof. T kus redukovaný 90 st. 110-90	s	2,000	65,98	131,96	0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 181,50 0,000

99	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	330,000	0,37	122,10	0,000
##	2830002000	Fólia biera v m	m	330,000	0,18	59,40	0,000

Celkom 36 613,19 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa

JKSO

Názov objektu

SO-13 VODOVOD - ROZV.POTRUBIE a odbočky - Dolná Ždaňa

EČO

Názov časti

Vetva 1-6

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	3 406,49	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	8 325,52	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	666,25					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	245,70					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		12 643,96	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Team s.r.o. AIA
IČO: 36034070
prev R. Kava-Nedenského 4
B.Bys. tel.: 043/4152 749
IČO: 36034070 IČ DPH: SK2020

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	12 643,96
24	DPH 20,00 % z 12 643,96	2 528,79
25	Cena s DPH (r. 23-24)	15 172,75

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa

Objekt: SO-13 VODOVOD - ROZV.POTRUBIE a odbočky - Dolná Ždaňa

Časť: Vetva 1-6

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 11 732,01 0,000

1 Zemné práce 6 665,98 0,000

1	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "DEKA" do 20 m ² 0,154 t	m ²	2,240	3,02	6,76	0,000
2	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	100,000	2,93	293,00	0,000
3	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	10,000	3,67	36,70	0,000
4	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³	m ³	18,061	0,76	13,73	0,000
5	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m ³	30,161	12,56	378,82	0,000
6	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m ³	m ³	45,242	13,75	622,08	0,000
7	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	13,573	0,66	8,96	0,000
8	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m ³	m ³	90,484	23,99	2 170,71	0,000
9	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m ³	27,145	1,65	44,79	0,000
10	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m ³	15,081	16,70	251,85	0,000
11	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m ²	423,320	1,51	639,21	0,000
12	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m ²	423,320	1,03	436,02	0,000
13	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	36,294	3,24	117,59	0,000
14	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	435,528	0,33	143,72	0,000
15	162501212	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	4,033	3,45	13,91	0,000
16	162501213	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	48,396	0,29	14,03	0,000
17	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nez hutnených	m ³	40,326	0,73	29,44	0,000
18	171201101.1	Poplatok za skládku	m ³	40,326	5,57	224,62	0,000
19	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m ³	m ³	122,487	2,41	295,19	0,000
20	5834520300	Štrkodrva 0-32 Z	t	20,051	9,60	192,49	0,000
21	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	18,400	11,31	208,10	0,000
22	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	30,728	9,92	304,82	0,000
23	181301103	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m ³ , hr.200 mm	m ²	90,304	2,43	219,44	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 366,61 0,000

24	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m ³	9,920	31,93	316,75	0,000
25	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m ³	0,300	70,01	21,00	0,000
26	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m ²	3,200	9,02	28,86	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

5 Komunikácie 79,97 0,000

27	596911111	Kladenie zámkovej dlažby pre peších do 20 m2	m2	2,240	35,70	79,97	0,000
----	-----------	--	----	-------	-------	-------	-------

8 Rúrové vedenie 4 101,33 0,000

28	857241121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových DN 80	ks	2,000	12,70	25,40	0,000
29	5524507300	Liatinové koleno prírubové pätkové "N" DN 80	ks	2,000	50,26	100,52	0,000
30	871171112	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 32x3,0 mm	m	26,000	0,19	4,94	0,000
31	2861129200	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 32 x 2 x L	m	26,000	0,64	16,64	0,000
32	871251066	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 90x5,4 mm	m	4,000	0,56	2,24	0,000
33	2861129700	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 90 x 5,4 x L	m	4,000	4,05	16,20	0,000
34	871271068	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 110x6,6 mm	m	84,000	0,64	53,76	0,000
35	2861129800	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 110 x 6,6 x L	m	84,000	5,49	461,16	0,000
36	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojk DN od 32 do 80	ks	6,000	4,85	29,10	0,000
37	891163111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	ks	6,000	4,11	24,66	0,000
38	4222520207	Vodárenské armatúry Posúvač domovej prípojky DN 1"	ks	6,000	61,99	371,94	0,000
39	4229126154	Vodárenské armatúry Zemná súprava TELE. RD=1.3-1.80 m DN 3/4"-2"	ks	6,000	24,18	145,08	0,000
40	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	2,000	15,89	31,78	0,000
41	4222520159	Vodárenské armatúry E-posúvač s násuvným hrdlom DN 80/90 Hawle s.r.o.	ks	2,000	181,06	362,12	0,000
42	4229126102	Vodárenské armatúry Zemná súprava tele E2.RD=1.30-1.80 m DN 50-100	ks	3,000	31,59	94,77	0,000
43	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí,hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	2,000	7,27	14,54	0,000
44	4227365078	Vodárenské armatúry Podzemný hydrant DUO DN 80 RD 1.50 m	ks	2,000	443,11	886,22	0,000
45	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	1,000	20,10	20,10	0,000
46	4222520150	Vodárenské armatúry E-posúvač s násuvným hrdlo DN 100/110 Hawle s.r.o.	ks	1,000	215,26	215,26	0,000
47	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	84,000	1,35	113,40	0,000
48	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	84,000	3,12	262,08	0,000
49	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	160,35	320,70	0,000
50	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	6,000	10,46	62,76	0,000
51	4229150014	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" - ľahký pre domové prípojky	ks	6,000	12,54	75,24	0,000
52	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	3,000	14,67	44,01	0,000
53	4229150019	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" pre posúvače	ks	3,000	20,27	60,81	0,000
54	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	2,000	29,28	58,56	0,000
55	4229150018	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" hydrantový	ks	2,000	43,09	86,18	0,000
56	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2,000	5,41	10,82	0,000
57	1411532800	Rúrka bezšvíková 11353.0 D 44,5 hrúbka 3,6mm	m	4,800	3,55	17,04	0,000
58	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	110,000	1,03	113,30	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 12,87 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
59	979082213	Vodorovná doprava sušiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	0,345	0,99	0,34	0,000
60	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	4,830	0,20	0,97	0,000
61	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	0,345	33,50	11,56	0,000

99 Presun hmôt HSV 505,25 0,000

62	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	84,774	5,96	505,25	0,000
----	-----------	--	---	--------	------	--------	-------

M Práce a dodávky M 911,95 0,000

23-M Montáže potrubia 833,85 0,000

63	230180072	Montáž rúrových dielov PE, PP D x t 110 x 6.2	ks	6,000	11,29	67,74	0,000
64	286.2	Elektrof. odbočkové sedlo PE 100 110/32	s	6,000	33,30	199,80	0,000
65	230203003	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 DN 32	ks	16,000	3,36	53,76	0,000
66	2861600300	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 32	ks	16,000	2,86	45,76	0,000
67	230203008	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 90	ks	1,000	6,36	6,36	0,000
68	2861600800	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 90	ks	1,000	6,60	6,60	0,000
69	230203009	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 110	ks	1,000	7,00	7,00	0,000
70	2861600900	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 110	ks	1,000	10,76	10,76	0,000
71	230203152	Montáž kolena W30 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110	ks	3,000	7,55	22,65	0,000
72	2861615200	FRIALEN elektrotvarovkové koleno 30° W 30° PE 100 SDR 11 DN 110	ks	3,000	38,99	116,97	0,000
73	230203167	Montáž kolena W45 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110	ks	2,000	7,63	15,26	0,000
74	2861616700	FRIALEN elektrotvarovkové koleno 45° W 45° PE 100 SDR 11 DN 110	ks	2,000	37,18	74,36	0,000
75	230203187	Montáž kolena W90 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 90	ks	4,000	6,20	24,80	0,000
76	2861618700	FRIALEN elektrotvarovkové koleno 90° W 90° PE 100 SDR 11 DN 90	ks	4,000	26,33	105,32	0,000
77	230203213	Montáž kusa T PE 100 SDR 11 D 110	ks	1,000	10,73	10,73	0,000
78	286.6	Elektrof. T kus redukovaný 90 st. 110-90	s	1,000	65,98	65,98	0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 78,10 0,000

79	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	110,000	0,34	37,40	0,000
80	2830002000	Fólia biera v m	m	110,000	0,37	40,70	0,000

Celkom 12 643,96 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa	JKSO	
Názov objektu	SO-13 VODOVOD - ROZV.POTRUBIE a odbočky - Dolná Ždaňa	EČO	
Názov časti	Vetva 1-7	Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	9 108,01	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	36 696,58	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	957,72				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	1 181,96				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		47 944,27	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D		Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	47 944,27	
Dátum a podpis		24	DPH 20,00 % z 47 944,27	9 588,85	
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	57 533,12	
Dátum a podpis		E		Prípočty a odpočty	
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00	
		27	Klízaová doložka	0,00	
Dátum a podpis		28	Zvýhodnenie + -	0,00	

ROZPOČET

Stavba: Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa

Objekt: SO-13 VODOVOD - ROZV.POTRUBIE a odbočky - Dolná Ždaňa

Časť: Vetva 1-7

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				45 804,59	0,000
1		Zemné práce				20 512,47	0,000
1	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	2,000	1,35	2,70	0,000
2	111201401	Spálenie krovin a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	2,000	0,28	0,56	0,000
3	112101121	Odstránenie ihličnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	4,000	3,02	12,08	0,000
4	112201101	Odstránenie pŕvov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	4,000	6,52	26,08	0,000
5	113107244	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového, hr.nad 150 do 200 mm 0,450 t	m2	150,512	3,70	556,89	0,000
6	113107249	Príplatok-kryty asfaltové v ploche do 200m2, za každých ďalších 50 mm hrúbky, -0,13500t	m2	150,512	0,80	120,41	0,000
7	113308442	Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, s asfaltovým spojivom	m2	150,512	1,90	285,97	0,000
8	115001106	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 600	m	20,000	44,76	895,20	0,000
9	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	100,000	3,10	310,00	0,000
10	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	10,000	3,67	36,70	0,000
11	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	17,579	0,75	13,18	0,000
12	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	54,168	13,12	710,68	0,000
13	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	108,337	5,96	645,69	0,000
14	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	32,704	0,76	24,86	0,000
15	132301203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 nad 1000 do 10000 m3	m3	216,674	8,51	1 843,90	0,000
16	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	65,407	1,65	107,92	0,000
17	132601201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn. 7 pre akékoľvek množstvo	m3	36,112	64,40	2 325,61	0,000
18	141701102	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	6,500	321,18	2 087,67	0,000
19	1423111100	Rúrka hladká kruhová bezšvová D 324 mm hrúbka 8,0 mm ozn.11 353.0	m	6,500	60,72	394,68	0,000
20	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	1 040,830	1,51	1 571,65	0,000
21	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	1 040,830	1,03	1 072,05	0,000
22	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	215,595	2,51	541,14	0,000
23	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 587,140	0,24	620,91	0,000
24	162501232	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	23,955	2,30	55,10	0,000
25	162501233	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	287,460	0,21	60,37	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	239,550	0,72	172,48	0,000
27	171201101.1	Poplatok za skládku	m3	239,550	5,57	1 334,29	0,000
28	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	291,387	2,45	713,90	0,000
29	5834520300	Štrkodrava 0-32 Z	t	229,236	10,44	2 393,22	0,000
30	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	46,456	11,83	549,57	0,000
31	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	77,582	10,36	803,75	0,000
32	181301103	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m3,hr.200 mm	m2	87,896	2,54	223,26	0,000

2 Zakladanie 345,48 0,000

33	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	8,880	24,09	213,92	0,000
34	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	8,800	14,95	131,56	0,000

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 150,59 0,000

35	321311112	Konštrukcie z prostého betónu vodostavebného V4-T 50-C 16/20	m3	1,128	133,50	150,59	0,000
----	-----------	--	----	-------	--------	--------	-------

4 Vodorovné konštrukcie 2 789,94 0,000

36	451314311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 200 do 250 mm	m2	9,400	176,09	1 655,25	0,000
37	451561111	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr.vrstvy do 100 mm	m2	9,400	2,72	25,57	0,000
38	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	23,280	33,99	791,29	0,000
39	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0,345	75,13	25,92	0,000
40	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	3,680	10,97	40,37	0,000
41	465513127	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu, s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 200 mm	m2	9,400	26,76	251,54	0,000

5 Komunikácie 5 450,04 0,000

42	567134315	mm	m2	150,512	22,10	3 326,32	0,000
43	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	150,512	0,61	91,81	0,000
44	577144111	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	150,512	13,50	2 031,91	0,000

8 Rúrové vedenie 7 946,42 0,000

45	857241121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových DN 80	ks	6,000	14,31	85,86	0,000
46	5524507300	Liatinové koleno prírubové pätkové "N" DN 80	ks	3,000	38,16	114,48	0,000
47	5524504700	Liatinová prírubová tvarovka "FF" DN 80/500 - Plasmont	ks	2,000	30,51	61,02	0,000
48	5524504800	Liatinová prírubová tvarovka "FF" DN 80/800 - Plasmont	ks	1,000	115,28	115,28	0,000
49	871171112	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 32x3,0 mm	m	45,000	0,21	9,45	0,000
50	2861129200	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 32 x 2 x L	m	45,000	0,45	20,25	0,000
51	871251066	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 90x5,4 mm	m	6,000	0,61	3,66	0,000
52	2861129700	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 90 x 5,4 x L	m	6,000	3,21	19,26	0,000
53	871271068	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 110x6,6 mm	m	252,000	0,64	161,28	0,000
54	2861129800	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 110 x 6,6 x L	m	252,000	5,49	1 383,48	0,000
55	871371086	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 315x18,7 mm	m	12,000	1,35	16,20	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
56	2862460740	Rúra plastová čierna s modrým pásom pre rozvod pitnej vody HDPE PE100 SDR17/PN10 D 315x18,7 mm, GAWAPLAST	m	12,000	46,52	558,24	0,000
57	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojek DN od 32 do 80	ks	7,000	5,48	38,36	0,000
58	891163111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	ks	7,000	4,67	32,69	0,000
59	4222520207	Vodárenské armatúry Posúvač domovej prípojky DN 1"	ks	7,000	61,99	433,93	0,000
60	4229126154	Vodárenské armatúry Zemná súprava TELE. RD=1.3-1.80 m DN 3/4"-2"	ks	7,000	22,48	157,36	0,000
61	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	3,000	17,82	53,46	0,000
62	4222520159	Vodárenské armatúry E-posúvač s násuvným hrdlom DN 80/90 Hawle s.r.o.	ks	3,000	160,61	481,83	0,000
63	4229126102	Vodárenské armatúry Zemná súprava tele E2.RD=1.30-1.80 m DN 50-100	ks	5,000	19,68	98,40	0,000
64	8.1	Predĺženie vretena DN 80 dl. 0,8 m	s	1,000	35,18	35,18	0,000
65	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí,hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	1,000	8,19	8,19	0,000
66	4227365078	Vodárenské armatúry Podzemný hydrant DUO DN 80 RD 1.50 m	ks	1,000	381,60	381,60	0,000
67	891247211	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí,hydrant nadzemný DN 80	ks	2,000	17,65	35,30	0,000
68	4227370006	Vodárenské armatúry Nadzemný hydrant DUO DN 80 2B RD1.5 Hawle s.r.o.	ks	2,000	516,75	1 033,50	0,000
69	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	2,000	20,10	40,20	0,000
70	4222520150	Vodárenské armatúry E-posúvač s násuvným hrdlo DN 100/110 Hawle s.r.o.	ks	2,000	215,26	430,52	0,000
71	892271111	Tlakové skúšky vodovod. potrubia DN 100	m	252,000	1,35	340,20	0,000
72	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	252,000	3,12	786,24	0,000
73	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	147,87	295,74	0,000
74	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	7,000	11,87	83,09	0,000
75	4229150014	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" - ľahký pre domové prípojky	ks	7,000	7,71	53,97	0,000
76	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	5,000	16,63	83,15	0,000
77	4229150019	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" pre posúvače	ks	5,000	10,84	54,20	0,000
78	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	1,000	33,20	33,20	0,000
79	4229150018	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" hydrantový	ks	1,000	26,50	26,50	0,000
80	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	3,000	5,96	17,88	0,000
81	1411532800	Rúrka bezšvíková 11353.0 D 44,5 hrúbka 3,6mm	m	7,200	3,55	25,56	0,000
82	5482302100	Tabuľka výstražná smaltovaná 297x210 mm A4	ks	2,000	15,90	31,80	0,000
83	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	297,000	1,03	305,91	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

23-M Montáže potrubia

1 976,33 0,000

89	230180072	Montáž rúrových dielov PE, PP D x t 110 x 6.2	ks	7,000	11,29	79,03	0,000
90	286.2	Elektrof. odbočkové sedlo PE 100 110/32	s	7,000	33,30	233,10	0,000
91	230200118	Nasunutie potrubnej sekcie do ocelevej chráničky DN 100	m	30,000	26,79	803,70	0,000
92	230203003	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 DN 32	ks	14,000	3,36	47,04	0,000
93	2861600300	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 32	ks	14,000	1,73	24,22	0,000
94	230203008	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 90	ks	1,000	6,30	6,30	0,000
95	2861600800	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 90	ks	1,000	6,65	6,65	0,000
96	230203009	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 110	ks	1,000	7,00	7,00	0,000
97	2861600900	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 110	ks	1,000	10,76	10,76	0,000
98	230203144	Montáž redukcie MR elektrotvarovkovej PE 100 SDR 11 D 110/90	ks	1,000	7,08	7,08	0,000
99	2861614400	FRIALEN elektrotvarovková redukcia MR PE 100 SDR 11 DN 110/90	ks	1,000	22,30	22,30	0,000
100	230203152	Montáž kolena W30 st., elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110	ks	8,000	7,55	60,40	0,000
##	2861615200	FRIALEN elektrotvarovkové koleno 30° W 30° PE 100 SDR 11 DN 110	ks	7,000	38,99	272,93	0,000
##	2861684200	Koleno 11° I/A-elektrotvarovkové WS 11° PE 100 SDR 11 DN 110 FRIALEN	ks	1,000	42,77	42,77	0,000

Používa sa na spájanie potrubí a ich súčastí. Spájaním jednotlivých kusov WS11° alebo spájaním s W30°, W45° a W90° môžeme vytvoriť rôzne stupne uhlov. Odkryté vyhrievacie vinutie zabezpečuje optimálny rozvod tepla v zvaracej zóne. Tvarovka je určená na zváranie bez použitia držiakov.

103	230203187	Montáž kolena W90 st. elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 90	ks	3,000	6,20	18,60	0,000
##	2861618700	FRIALEN elektrotvarovkové koleno 90° W 90° PE 100 SDR 11 DN 90	ks	3,000	20,67	62,01	0,000
105	230203213	Montáž kusa T PE 100 SDR 11 D 110	ks	4,000	10,73	42,92	0,000
##	286.6	Elektrof. T kus redukovaný 90 st. 110-90	s	2,000	65,98	131,96	0,000
##	286.7	Elektrof. T kus 90 st. 110	s	2,000	48,78	97,56	0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

163,35 0,000

108	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	297,000	0,37	109,89	0,000
##	2830002000	Fólia biera v m	m	297,000	0,18	53,46	0,000

Celkom

47 944,27 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa

JKSO

Názov objektu

SO-13 VODOVOD - ROZV.POTRUBIE a odbočky - Dolná Ždaňa

EČO

Názov časti

Vetva 1-8

Miesto

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

IČO

IČ DPH

CPV

CPA

Rozpočet číslo

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 837,18	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	3 244,44	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	238,19					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	60,83					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 380,64	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	5 380,64
24	DPH 20,00 % z 5 380,64	1 076,13
25	Cena s DPH (r. 23-24)	6 456,77

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

TEAM s.r.o. AYA
IČO: 480109
prev. R. Kava-Nederkého 4
B. Bystrica tel.: 043/4152 749
IČO: 36034070 IČ DPH: SK201907532

ROZPOČET

Stavba: Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa

Objekt: SO-13 VODOVOD - ROZV.POTRUBIE a odbočky - Dolná Ždaňa

Časť: Vetva 1-8

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 5 081,62 0,000

1 Zemné práce 2 353,13 0,000

1	113107244	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového, hr.nad 150 do 200 mm 0,450 t	m2	5,664	3,70	20,96	0,000
2	113308442	Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhuťnenia, s asfaltovým spojivom	m2	5,664	1,90	10,76	0,000
3	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	50,000	3,10	155,00	0,000
4	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	5,000	3,67	18,35	0,000
5	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	6,350	13,12	83,31	0,000
6	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	12,700	5,96	75,69	0,000
7	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	3,810	0,80	3,05	0,000
8	132301203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 nad 1000 do 10000 m3	m3	25,400	8,51	216,15	0,000
9	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	7,620	1,65	12,57	0,000
10	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	4,233	16,70	70,69	0,000
11	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	109,380	1,51	165,16	0,000
12	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	109,380	1,03	112,66	0,000
13	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	38,101	3,24	123,45	0,000
14	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	457,212	0,33	150,88	0,000
15	162501212	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,233	3,45	14,60	0,000
16	162501213	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	50,796	0,29	14,73	0,000
17	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhuťnených	m3	42,334	0,72	30,48	0,000
18	171201101.1	Poplatok za skládku	m3	42,334	5,57	235,80	0,000
19	174101002	Zásyp sypaninou so zhuťnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	34,590	2,45	84,75	0,000
20	5834520300	Štrkodrva 0-32 Z	t	57,765	10,44	603,07	0,000
21	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	5,184	11,83	61,33	0,000
22	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	8,657	10,36	89,69	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 107,19 0,000

23	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,560	33,99	87,01	0,000
24	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0,105	75,13	7,89	0,000
25	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1,120	10,97	12,29	0,000

5 Komunikácie 205,09 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	567134315	mm	m2	5,664	22,10	125,17	0,000
27	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	5,664	0,61	3,46	0,000
28	577144111	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	5,664	13,50	76,46	0,000

8

Rúrové vedenie

1 808,92

0,000

29	857241121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových DN 80	ks	1,000	14,31	14,31	0,000
30	5524507300	Liatinové koleno prírubové pätkové "N" DN 80	ks	1,000	39,89	39,89	0,000
31	857261121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových DN 100	ks	1,000	15,03	15,03	0,000
32	5524509700	Liatinová zaslepovacia príruha "X" DN 100 -Plasmont	ks	1,000	22,67	22,67	0,000
33	871171112	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 32x3,0 mm	m	4,000	0,21	0,84	0,000
34	2861129200	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 32 x 2 x L	m	4,000	0,45	1,80	0,000
35	871251066	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 90x5,4 mm	m	2,000	0,61	1,22	0,000
36	2861129700	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 90 x 5,4 x L	m	2,000	3,21	6,42	0,000
37	871251066	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 90x5,4 mm	m	29,000	0,61	17,69	0,000
38	2861129800	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 110 x 6,6 x L	m	29,000	4,16	120,64	0,000
39	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojek DN od 32 do 80	ks	1,000	5,48	5,48	0,000
40	891163111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	ks	1,000	4,67	4,67	0,000
41	4222520207	Vodárenské armatúry Posúvač domovej prípojky DN 1"	ks	1,000	61,99	61,99	0,000
42	4229126154	Vodárenské armatúry Zemná súprava TELE. RD=1.3-1.80 m DN 3/4"-2"	ks	1,000	22,48	22,48	0,000
43	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	1,000	17,82	17,82	0,000
44	4222520159	Vodárenské armatúry E-posúvač s násuvným hrdlom DN 80/90 Hawle s.r.o.	ks	1,000	167,90	167,90	0,000
45	4229126102	Vodárenské armatúry Zemná súprava tele E2.RD=1.30-1.80 m DN 50-100	ks	2,000	19,68	39,36	0,000
46	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí,hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	1,000	8,19	8,19	0,000
47	4227365078	Vodárenské armatúry Podzemný hydrant DUO DN 80 RD 1.50 m	ks	1,000	381,60	381,60	0,000
48	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	1,000	22,26	22,26	0,000
49	4222520150	Vodárenské armatúry E-posúvač s násuvným hrdlo DN 100/110 Hawle s.r.o.	ks	1,000	215,26	215,26	0,000
50	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	29,000	1,35	39,15	0,000
51	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	29,000	3,58	103,82	0,000
52	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	147,87	295,74	0,000
53	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	11,87	11,87	0,000
54	4229150014	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" - ľahký pre domové prípojky	ks	1,000	7,71	7,71	0,000
55	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	2,000	16,63	33,26	0,000
56	4229150019	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" pre posúvače	ks	2,000	10,84	21,68	0,000
57	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	1,000	33,20	33,20	0,000
58	4229150018	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" hydrantový	ks	1,000	26,50	26,50	0,000
59	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	1,000	5,96	5,96	0,000
60	1411532800	Rúrka bezšvíková 11353.0 D 44,5 hrúbka 3,6mm	m	2,400	3,55	8,52	0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU



EČO

Miesto

--

CPV

CPA

Dňa

--

CPV

CPA

İÇ DPH

Merné a účelové jednotky	
--------------------------	--

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR	
--------------------------	--

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	19 496,97	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	88 446,76	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	1 773,29				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	896,27				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		110 613,29	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Dátum a podpis

મહેલોગીરી

28	Zvýhodnenie + -	0,00
----	-----------------	------

ROZPOČET

Stavba: Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa

Objekt: SO-13 VODOVOD - ROZV.POTRUBIE a odbočky - Dolná Ždaňa

Časť: Vetva 1-9

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV	Práce a dodávky HSV	107 943,73	0,000
------------	----------------------------	-------------------	--------------

1	Zemné práce	44 576,56	0,000
----------	--------------------	------------------	--------------

1	113107244	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového, hr.nad 150 do 200 mm 0,450 t	m2	547,200	3,70	2 024,64	0,000
2	113308442	Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, s asfaltovým spojivom	m2	547,200	1,90	1 039,68	0,000
3	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	200,000	3,10	620,00	0,000
4	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	20,000	3,67	73,40	0,000
5	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	10,880	0,75	8,16	0,000
6	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	135,221	13,12	1 774,10	0,000
7	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	270,441	5,96	1 611,83	0,000
8	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	81,132	0,80	64,91	0,000
9	132301203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 nad 1000 do 10000 m3	m3	540,882	8,51	4 602,91	0,000
10	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	162,265	1,65	267,74	0,000
11	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	90,147	16,70	1 505,45	0,000
12	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	2 622,880	1,51	3 960,55	0,000
13	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	2 622,880	1,03	2 701,57	0,000
14	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	752,571	2,51	1 888,95	0,000
15	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	9 030,852	0,24	2 167,40	0,000
16	162501232	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	83,619	2,30	192,32	0,000
17	162501233	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 003,428	0,21	210,72	0,000
18	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	836,190	0,72	602,06	0,000
19	171201101.1	Poplatok za skládku	m3	836,190	5,57	4 657,58	0,000
20	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	725,854	2,45	1 778,34	0,000
21	5834520300	Štrkodiva 0-32 Z	t	892,979	10,44	9 322,70	0,000
22	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	115,456	11,83	1 365,84	0,000
23	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	192,812	10,36	1 997,53	0,000
24	181301103	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m3,hr.200 mm	m2	54,400	2,54	138,18	0,000

4	Vodorovné konštrukcie	2 154,36	0,000
----------	------------------------------	-----------------	--------------

25	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	60,160	33,99	2 044,84	0,000
----	-----------	--	----	--------	-------	----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0,570	75,13	42,82	0,000
27	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	6,080	10,97	66,70	0,000

5 Komunikácie 19 814,11 0,000

28	567134315	mm	m2	547,200	22,10	12 093,12	0,000
29	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	547,200	0,61	333,79	0,000
30	577144111	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	547,200	13,50	7 387,20	0,000

8 Rúrové vedenie 13 402,52 0,000

31	857241121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových DN 80	ks	6,000	14,31	85,86	0,000
32	5524507300	Liatinové koleno prírubové pätkové "N" DN 80	ks	4,000	38,16	152,64	0,000
33	5524504700	Liatinová prírubová tvarovka "FF" DN 80/500 - Plasmont	ks	2,000	54,06	108,12	0,000
34	871171112	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrovarovkami D 32x3,0 mm	m	176,000	0,21	36,96	0,000
35	2861129200	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 32 x 2 x L	m	176,000	0,45	79,20	0,000
36	871251066	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 90x5,4 mm	m	16,000	0,61	9,76	0,000
37	2861129700	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 90 x 5,4 x L	m	16,000	3,21	51,36	0,000
38	871271068	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 110x6,6 mm	m	582,000	0,80	465,60	0,000
39	2861129800	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 110 x 6,6 x L	m	582,000	4,16	2 421,12	0,000
40	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojek DN od 32 do 80	ks	24,000	5,48	131,52	0,000
41	891163111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	ks	24,000	4,67	112,08	0,000
42	4222520207	Vodárenské armatúry Posúvač domovej prípojky DN 1"	ks	24,000	61,99	1 487,76	0,000
43	4229126154	Vodárenské armatúry Zemná súprava TELE. RD=1.3-1.80 m DN 3/4"-2"	ks	24,000	22,48	539,52	0,000
44	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	6,000	17,82	106,92	0,000
45	4222520159	Vodárenské armatúry E-posúvač s násuvným hrdlom DN 80/90 Hawle s.r.o.	ks	4,000	167,90	671,60	0,000
46	4229126102	Vodárenské armatúry Zemná súprava tele E2.RD=1.30-1.80 m DN 50-100	ks	6,000	19,68	118,08	0,000
47	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	2,000	8,19	16,38	0,000
48	4227365078	Vodárenské armatúry Podzemný hydrant DUO DN 80 RD 1.50 m	ks	2,000	381,60	763,20	0,000
49	891247211	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 80	ks	2,000	17,65	35,30	0,000
50	4227370006	Vodárenské armatúry Nadzemný hydrant DUO DN 80 2B RD1.5 Hawle s.r.o.	ks	2,000	516,75	1 033,50	0,000
51	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	2,000	22,26	44,52	0,000
52	4222520150	Vodárenské armatúry E-posúvač s násuvným hrdlo DN 100/110 Hawle s.r.o.	ks	2,000	215,26	430,52	0,000
53	892271111	Tlakové skúšky vodovod. potrubia DN 100	m	582,000	1,35	785,70	0,000
54	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	582,000	3,58	2 083,56	0,000
55	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	147,87	295,74	0,000
56	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	24,000	11,87	284,88	0,000
57	4229150014	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" - ľahký pre domové prípojky	ks	24,000	7,71	185,04	0,000
58	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	6,000	16,63	99,78	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
59	4229150019	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" pre posúvače	ks	6,000	10,84	65,04	0,000
60	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	2,000	33,20	66,40	0,000
61	4229150018	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" hydrantový	ks	2,000	26,50	53,00	0,000
62	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2,000	5,96	11,92	0,000
63	1411532800	Rúrka bezšvíková 11353.0 D 44,5 hrúbka 3,6mm	m	4,800	3,55	17,04	0,000
64	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	582,000	0,95	552,90	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 18 170,05 0,000

65	919735115	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	m	1 368,000	6,57	8 987,76	0,000
66	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	246,240	0,99	243,78	0,000
67	979082219	Príplatek k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	3 447,360	0,20	689,47	0,000
68	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	246,240	33,50	8 249,04	0,000

99 Presun hmôt HSV 9 826,13 0,000

69	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺben z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1 648,680	5,96	9 826,13	0,000
----	-----------	---	---	-----------	------	----------	-------

M Práce a dodávky M 2 669,56 0,000

23-M Montáže potrubia 2 252,66 0,000

70	230030002	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 10	ks	1,000	1,99	1,99	0,000
71	3194900106	Vodárenské armatúry špeciálna príruha-Systém 2000 DN 100 / 110 Hawle s.r.o.	ks	1,000	59,09	59,09	0,000
72	230180072	Montáž rúrových dielov PE, PP D x t 110 x 6.2	ks	24,000	9,97	239,28	0,000
73	286.2	Elektrof. odbočkové sedlo PE 100 110/32	s	24,000	33,30	799,20	0,000
74	230203003	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 DN 32	ks	48,000	3,13	150,24	0,000
75	2861600300	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 32	ks	48,000	1,73	83,04	0,000
76	230203008	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 90	ks	3,000	6,30	18,90	0,000
77	2861600800	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 90	ks	3,000	6,65	19,95	0,000
78	230203009	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 110	ks	10,000	6,58	65,80	0,000
79	2861600900	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 110	ks	10,000	10,76	107,60	0,000
80	230203152	Montáž kolena W30 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110	ks	11,000	7,55	83,05	0,000
81	2861615200	FRIALEN elektrotvarovkové koleno 30° W 30° PE 100 SDR 11 DN 110	ks	9,000	23,27	209,43	0,000
82	2861684200	Koleno 11° I/A-elektrotvarovkové WS 11° PE 100 SDR 11 DN 110 FRIALEN	ks	2,000	24,65	49,30	0,000

Používa sa na spájanie potrubí a ich súčastí. Spájaním jednotlivých kusov WS11° alebo spájaním s W30°, W45° a W90° môžeme vytvoriť rôzne stupne uhlov. Odkryté vyhrievacie vinutie zabezpečuje optimálny rozvod tepla v zvaracej zóne. Tvarovka je určená na zváranie bez použitia držiakov.

83	230203187	Montáž kolena W90 st.elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 90	ks	1,000	6,20	6,20	0,000
84	2861618700	FRIALEN elektrotvarovkové koleno 90° W 90° PE 100 SDR 11 DN 90	ks	1,000	20,67	20,67	0,000
85	230203213	Montáž kusa T PE 100 SDR 11 D 110	ks	5,000	10,07	50,35	0,000
86	286.6	Elektrof. T kus redukovaný 90 st. 110-90	s	4,000	65,98	263,92	0,000
87	286.7	Elektrof. T kus 90 st. 110	s	1,000	24,65	24,65	0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 416,90 0,000

88	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	758,000	0,37	280,46	0,000
89	2830002000	Fólia biera v m	m	758,000	0,18	136,44	0,000

Celkom 110 613,29 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa

JKSO

Názov objektu

SO-13 VODOVOD - ROZV.POTRUBIE a odbočky - Dolná Ždaňa

EČO

Názov časti

Vetva 1-10

Miesto

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

IČO

IČ DPH

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	7 989,51	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	22 912,74	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	571,41					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	1 161,94					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		32 635,60	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

TEAM S.R.O. AYA
IČO: 36634070
prev. R. Kráľova-Nederského 4
B. Bystrica tel.: 043/4152 749
IČO: 36634070 IČ DPH: SK2011

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	32 635,60
24	DPH 20,00 % z 32 635,60	6 527,12
25	Cena s DPH (r. 23-24)	39 162,72

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa

Objekt: SO-13 VODOVOD - ROZV.POTRUBIE a odbočky - Dolná Ždaňa

Časť: Vetva 1-10

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

30 902,25

0,000

1

Zemné práce

11 408,64

0,000

1	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "DEKA" do 20 m2 0,154 t	m2	9,896	3,02	29,89	0,000
2	113107244	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového, hr.nad 150 do 200 mm 0,450 t	m2	93,368	3,70	345,46	0,000
3	113308442	Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, s asfaltovým spojivom	m2	93,368	1,90	177,40	0,000
4	115001106	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 600	m	20,000	44,84	896,80	0,000
5	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	100,000	3,10	310,00	0,000
6	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	10,000	3,67	36,70	0,000
7	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	1,600	0,75	1,20	0,000
8	130001101	Príplatok k cenám za sŕaženie výkopu pre všetky triedy	m3	31,087	13,12	407,86	0,000
9	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	62,173	5,96	370,55	0,000
10	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	18,652	0,80	14,92	0,000
11	132301203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 nad 1000 do 10000 m3	m3	124,346	8,51	1 058,18	0,000
12	132301209	Príplatok za lepiivosť horniny 4	m3	37,304	1,65	61,55	0,000
13	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	20,724	16,70	346,09	0,000
14	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	584,170	1,51	882,10	0,000
15	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	574,170	1,03	591,40	0,000
16	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	177,879	2,51	446,48	0,000
17	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 134,548	0,24	512,29	0,000
18	162501232	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	19,764	2,30	45,46	0,000
19	162501233	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	237,168	0,21	49,81	0,000
20	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	197,644	0,72	142,30	0,000
21	171201101.1	Poplatok za skládku	m3	197,644	5,57	1 100,88	0,000
22	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	170,148	2,45	416,86	0,000
23	5834520300	Štrkodrva 0-32 Z	t	232,253	10,44	2 424,72	0,000
24	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	24,696	11,83	292,15	0,000
25	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	41,242	10,36	427,27	0,000
26	181301103	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m3,hr.200 mm	m2	8,000	2,54	20,32	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

2 Zakladanie 1 592,83 0,000

27	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	40,800	24,09	982,87	0,000
28	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	40,800	14,95	609,96	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 1 680,69 0,000

29	451314311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 200 do 250 mm	m2	25,200	17,89	450,83	0,000
30	451561111	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr.vrstvy do 100 mm	m2	25,200	3,26	82,15	0,000
31	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	12,400	33,99	421,48	0,000
32	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0,270	75,13	20,29	0,000
33	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek,sedlových lôžok a blokov pod potrubie,stoky a drobné objekty	m2	2,880	10,97	31,59	0,000
34	465513127	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu, s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 200 mm	m2	25,200	26,76	674,35	0,000

5 Komunikácie 3 734,14 0,000

35	567134315	mm	m2	93,368	22,10	2 063,43	0,000
36	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	93,368	0,61	56,95	0,000
37	577144111	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	93,368	13,50	1 260,47	0,000
38	596911111	Kladenie zámkovej dlažby pre peších do 20 m2	m2	9,896	35,70	353,29	0,000

8 Rúrové vedenie 6 830,95 0,000

39	857241121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových DN 80	ks	6,000	14,31	85,86	0,000
40	5524507300	Liatinové koleno prírubové pätkové "N" DN 80	ks	3,000	39,89	119,67	0,000
41	5524504700	Liatinová prírubová tvarovka "FF" DN 80/500 - Plasmont	ks	2,000	54,06	108,12	0,000
42	5524504800	Liatinová prírubová tvarovka "FF" DN 80/800 - Plasmont	ks	1,000	71,55	71,55	0,000
43	871171112	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 32x3,0 mm	m	20,000	0,21	4,20	0,000
44	2861129200	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 32 x 2 x L	m	20,000	0,45	9,00	0,000
45	871251066	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 90x5,4 mm	m	10,000	0,61	6,10	0,000
46	2861129700	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 90 x 5,4 x L	m	10,000	3,21	32,10	0,000
47	871271068	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 110x6,6 mm	m	134,000	0,80	107,20	0,000
48	2861129800	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 110 x 6,6 x L	m	134,000	4,16	557,44	0,000
49	871371086	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 315x18,7 mm	m	30,000	1,35	40,50	0,000
50	2862460740	Rúra plastová čierna s modrým pásom pre rozvod pitnej vody HDPE PE100 SDR17/PN10 D 315x18,7 mm, GAWAPLAST	m	30,000	46,52	1 395,60	0,000
51	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojek DN od 32 do 80	ks	5,000	5,48	27,40	0,000
52	891163111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	ks	5,000	4,67	23,35	0,000
53	4222520207	Vodárenské armatúry Posúvač domovej prípojky DN 1"	ks	5,000	61,99	309,95	0,000
54	4229126154	Vodárenské armatúry Zemná súprava TELE. RD=1.3-1.80 m DN 3/4"-2"	ks	5,000	22,48	112,40	0,000
55	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	3,000	17,82	53,46	0,000
56	4222520159	Vodárenské armatúry E-posúvač s násuvným hrdlom DN 80/90 Hawle s.r.o.	ks	3,000	167,90	503,70	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
57	4229126102	Vodárenské armatúry Zemná súprava tele E2.RD=1.30-1.80 m DN 50-100	ks	4,000	19,68	78,72	0,000
58	8.1	Predĺženie vretena DN 80 dl. 0,8 m	s	1,000	35,18	35,18	0,000
59	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí,hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	1,000	8,19	8,19	0,000
60	4227365078	Vodárenské armatúry Podzemný hydrant DUO DN 80 RD 1.50 m	ks	1,000	381,60	381,60	0,000
61	891247211	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí,hydrant nadzemný DN 80	ks	2,000	17,65	35,30	0,000
62	4227370006	Vodárenské armatúry Nadzemný hydrant DUO DN 80 2B RD1.5 Hawle s.r.o.	ks	2,000	516,75	1 033,50	0,000
63	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	1,000	22,26	22,26	0,000
64	422520150	Vodárenské armatúry E-posúvač s násuvným hrdlo DN 100/110 Hawle s.r.o.	ks	1,000	215,26	215,26	0,000
65	892271111	Tlakové skúšky vodovod. potrubia DN 100	m	134,000	1,35	180,90	0,000
66	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	134,000	3,58	479,72	0,000
67	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	147,87	295,74	0,000
68	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	5,000	11,87	59,35	0,000
69	4229150014	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" - ľahký pre domové prípojky	ks	5,000	7,71	38,55	0,000
70	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	4,000	16,63	66,52	0,000
71	4229150019	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" pre posúvače	ks	4,000	10,84	43,36	0,000
72	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	1,000	33,20	33,20	0,000
73	4229150018	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" hydrantový	ks	1,000	26,50	26,50	0,000
74	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	3,000	5,96	17,88	0,000
75	1411532800	Rúrka bezšvíková 11353.0 D 44,5 hrúbka 3,6mm	m	7,200	3,55	25,56	0,000
76	5482302100	Tabuľka výstražná smaltovaná 297x210 mm A4	ks	2,000	19,88	39,76	0,000
77	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	154,000	0,95	146,30	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 157,17 0,000

78	919735115	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	m	233,420	6,57	1 533,57	0,000
79	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	43,540	0,99	43,10	0,000
80	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	609,560	0,20	121,91	0,000
81	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	43,540	33,50	1 458,59	0,000

99 Presun hmôt HSV 2 497,83 0,000

82	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	419,099	5,96	2 497,83	0,000
----	-----------	--	---	---------	------	----------	-------

M Práce a dodávky M 1 733,35 0,000

23-M Montáže potrubia 1 648,65 0,000

83	230180072	Montáž rúrových dielov PE, PP D x t 110 x 6.2	ks	5,000	9,97	49,85	0,000
84	286.2	Elektrof. odbočkové sedlo PE 100 110/32	s	5,000	33,30	166,50	0,000
85	230200118	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 100	m	33,000	27,73	915,09	0,000
86	230203003	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 DN 32	ks	10,000	3,13	31,30	0,000
87	2861600300	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 32	ks	10,000	1,73	17,30	0,000
88	230203008	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 90	ks	1,000	6,30	6,30	0,000
89	2861600800	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 90	ks	1,000	6,65	6,65	0,000
90	230203009	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 110	ks	4,000	6,58	26,32	0,000
91	2861600900	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 110	ks	4,000	10,76	43,04	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
92	230203144	Montáž redukcie MR elektrotvarovkovej PE 100 SDR 11 D 110/90	ks	1,000	7,08	7,08	0,000
93	2861614400	FRIALEN elektrotvarovková redukcia MR PE 100 SDR 11 DN 110/90	ks	1,000	20,67	20,67	0,000
94	230203152	Montáž kolena W30 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110	ks	3,000	7,55	22,65	0,000
95	2861684200	Koleno 11° I/A-elektrotvarovkové WS 11° PE 100 SDR 11 DN 110 FRIALEN	ks	3,000	24,65	73,95	0,000

Používa sa na spájanie potrubí a ich súčastí. Spájaním jednotlivých kusov WS11° alebo spájaním s W30°, W45° a W90° môžeme vytvoriť rôzne stupne uhlov. Odkryté vyhrievacie vinutie zabezpečuje optimálny rozvod tepla v zväzacej zóne. Tvarovka je určená na zváranie bez použitia držiakov.

96	230203167	Montáž kolena W45 st.elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110	ks	1,000	7,63	7,63	0,000
97	2861616700	FRIALEN elektrotvarovkové koleno 45° W 45° PE 100 SDR 11 DN 110	ks	1,000	21,61	21,61	0,000
98	230203187	Montáž kolena W90 st.elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 90	ks	3,000	6,20	18,60	0,000
99	2861618700	FRIALEN elektrotvarovkové koleno 90° W 90° PE 100 SDR 11 DN 90	ks	3,000	20,67	62,01	0,000
100	230203213	Montáž kusa T PE 100 SDR 11 D 110	ks	2,000	10,07	20,14	0,000
##	286.6	Elektrof. T kus redukovaný 90 st. 110-90	s	2,000	65,98	131,96	0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 84,70 0,000

102	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	154,000	0,37	56,98	0,000
##	2830002000	Fólia biera v m	m	154,000	0,18	27,72	0,000

Celkom 32 635,60 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa

JKSO

Názov objektu

SO-13 VODOVOD - ROZV.POTRUBIE a odbočky - Dolná Ždaňa

EČO

Názov časti

Vetva 1-11

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	7 785,53	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	20 215,89	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	846,42				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	647,48				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		29 495,32	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

TEAM S.R.O. A7A
IČO: 36034070 IČ DPH: SK202001583
prev. R. Kava-Nedeckého 4
B. Bystrica tel.: 048/4152 749

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	29 495,32
24	DPH 20,00 % z 29 495,32	5 899,06
25	Cena s DPH (r. 23-24)	35 394,38

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa

Objekt: SO-13 VODOVOD - ROZV.POTRUBIE a odbočky - Dolná Ždaňa

Časť: Vetva 1-11

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

28 001,42

0,000

1

Zemné práce

16 204,64

0,000

1	111201101	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	4,000	1,35	5,40	0,000
2	111201401	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	4,000	0,28	1,12	0,000
3	112101101	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pílou	ks	1,000	5,25	5,25	0,000
4	112101121	Odstránenie ihličnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pílou	ks	3,000	3,02	9,06	0,000
5	112201101	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	4,000	6,60	26,40	0,000
6	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "DEKA" do 20 m2 0,154 t	m2	2,592	3,02	7,83	0,000
7	113107111	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm, 0,160 t	m2	6,928	2,28	15,80	0,000
8	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	6,928	4,94	34,22	0,000
9	113107244	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového, hr.nad 150 do 200 mm 0,450 t	m2	22,986	3,70	85,05	0,000
10	113308442	Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, s asfaltovým spojivom	m2	29,914	1,90	56,84	0,000
11	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	150,000	3,10	465,00	0,000
12	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	15,000	3,67	55,05	0,000
13	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	33,200	0,75	24,90	0,000
14	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	62,271	13,12	817,00	0,000
15	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	108,943	5,96	649,30	0,000
16	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	32,970	0,80	26,38	0,000
17	132301203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 nad 1000 do 10000 m3	m3	217,886	8,51	1 854,21	0,000
18	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	65,940	1,65	108,80	0,000
19	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	36,314	16,70	606,44	0,000
20	141701102	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	7,500	321,18	2 408,85	0,000
21	1423111100	Rúrka hladká kruhová bezšvová D 324 mm hrúbka 8,0 mm ozn.11 353.0	m	7,500	55,36	415,20	0,000
22	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	1 010,520	1,51	1 525,89	0,000
23	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	1 010,520	1,03	1 040,84	0,000
24	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	147,548	2,51	370,35	0,000
25	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 805,064	0,24	433,22	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	162501232	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	16,394	2,30	37,71	0,000
27	162501233	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	200,568	0,21	42,12	0,000
28	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhuťnených	m3	163,943	0,72	118,04	0,000
29	171201101.1	Poplatok za skládku	m3	167,135	5,57	930,94	0,000
30	174101002	Zásyp sypaninou so zhuťnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	303,919	2,45	744,60	0,000
31	5834520300	Štrkodrva 0-32 Z	t	174,880	10,44	1 825,75	0,000
32	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	35,544	11,83	420,49	0,000
33	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	59,358	10,36	614,95	0,000
34	181301103	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m3, hr. 200 mm	m2	166,000	2,54	421,64	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 871,17 0,000

35	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	23,680	33,99	804,88	0,000
36	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0,345	75,13	25,92	0,000
37	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	3,680	10,97	40,37	0,000

5 Komunikácie 1 124,79 0,000

38	566902113	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkopleskom, po zhuťnení hr. 200 mm	m2	6,928	6,76	46,83	0,000
39	567134315	mm	m2	29,914	22,10	661,10	0,000
40	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	22,986	0,61	14,02	0,000
41	577144111	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhuťnení hr. 50 mm	m2	22,986	13,50	310,31	0,000
42	596911111	Kladenie zámkovej dlažby pre peších do 20 m2	m2	2,592	35,70	92,53	0,000

8 Rúrové vedenie 7 096,87 0,000

43	857241121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových DN 80	ks	4,000	14,31	57,24	0,000
44	5524507300	Liatinové koleno prírubové pätkové "N" DN 80	ks	2,000	39,89	79,78	0,000
45	5524504700	Liatinová prírubová tvarovka "FF" DN 80/500 - Plasmont	ks	2,000	54,06	108,12	0,000
46	871171112	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrovarovkami D 32x3,0 mm	m	60,000	0,21	12,60	0,000
47	2861129200	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 32 x 2 x L	m	60,000	0,45	27,00	0,000
48	871251066	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 90x5,4 mm	m	4,000	0,61	2,44	0,000
49	871251122	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrovarovkami D 90x8,2 mm	m	14,000	0,48	6,72	0,000
50	2861129700	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 90 x 5,4 x L	m	18,000	3,21	57,78	0,000
51	871271068	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 110x6,6 mm	m	205,000	0,80	164,00	0,000
52	2861129800	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 110 x 6,6 x L	m	205,000	4,16	852,80	0,000
53	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojek DN od 32 do 80	ks	11,000	5,48	60,28	0,000
54	891163111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	ks	13,000	4,67	60,71	0,000
55	4222520207	Vodárenské armatúry Posúvač domovej prípojky DN 1"	ks	9,000	61,99	557,91	0,000
56	4229126154	Vodárenské armatúry Zemná súprava TELE. RD=1.3-1.80 m DN 3/4"-2"	ks	9,000	22,48	202,32	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
57	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	2,000	17,82	35,64	0,000
58	4222520159	Vodárenské armatúry E-posúvač s násuvným hrdlom DN 80/90 Hawle s.r.o.	ks	4,000	167,90	671,60	0,000
59	4229126102	Vodárenské armatúry Zemná súprava tele E2.RD=1.30-1.80 m DN 50-100	ks	7,000	19,68	137,76	0,000
60	891247211	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí,hydrant nadzemný DN 80	ks	2,000	17,65	35,30	0,000
61	4227370006	Vodárenské armatúry Nadzemný hydrant DUO DN 80 2B RD1.5 Hawle s.r.o.	ks	2,000	516,75	1 033,50	0,000
62	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	1,000	22,26	22,26	0,000
63	4222520318	Vodárenské armatúry E2 Combi III/3 DN 100/3 Hawle s.r.o.	ks	1,000	856,07	856,07	0,000
64	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	205,000	1,35	276,75	0,000
65	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	205,000	3,58	733,90	0,000
66	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	147,87	295,74	0,000
67	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	11,000	11,87	130,57	0,000
68	4229150014	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" - ľahký pre domové pripojky	ks	11,000	7,71	84,81	0,000
69	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	3,000	16,63	49,89	0,000
70	4229150019	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" pre posúvače	ks	2,000	10,84	21,68	0,000
71	4229150016	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" Combi III/IV DN 100-200++ Hawle s.r.o.	ks	1,000	238,50	238,50	0,000
72	899721111	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	279,000	0,80	223,20	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 716,71 0,000

73	919731112	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie z betónu prostého hr.do 150 mm	m	17,320	2,82	48,84	0,000
74	919735115	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	m	25,540	6,57	167,80	0,000
75	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	13,410	0,99	13,28	0,000
76	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	187,740	0,20	37,55	0,000
77	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	13,410	33,50	449,24	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 987,24 0,000

78	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	333,430	5,96	1 987,24	0,000
----	-----------	--	---	---------	------	----------	-------

M Práce a dodávky M 1 493,90 0,000

23-M Montáže potrubia 1 340,45 0,000

79	230030002	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 10	ks	2,000	1,99	3,98	0,000
80	3194900106	Vodárenské armatúry špeciálna príruha-Systém 2000 DN 100 / 110 Hawle s.r.o.	ks	2,000	59,09	118,18	0,000
81	230180072	Montáž rúrových dielov PE, PP D x t 110 x 6.2	ks	9,000	9,97	89,73	0,000
82	286.2	Elektrof. odbočkové sedlo PE 100 110/32	s	9,000	33,30	299,70	0,000
83	230200118	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 100	m	10,500	27,73	291,17	0,000
84	230203003	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 DN 32	ks	18,000	3,13	56,34	0,000
85	2861600300	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 32	ks	18,000	1,73	31,14	0,000
86	230203008	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 90	ks	5,000	6,30	31,50	0,000
87	2861600800	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 90	ks	5,000	6,65	33,25	0,000
88	230203009	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 110	ks	1,000	6,58	6,58	0,000
89	2861600900	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 110	ks	1,000	10,76	10,76	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
90	230203144	Montáž redukcie MR elektrotvarovkovej PE 100 SDR 11 D 110/90	ks	1,000	7,08	7,08	0,000
91	2861614400	FRIALEN elektrotvarovková redukcia MR PE 100 SDR 11 DN 110/90	ks	1,000	20,67	20,67	0,000
92	230203167	Montáž kolena W45 st.elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110	ks	2,000	7,63	15,26	0,000
93	2861616700	FRIALEN elektrotvarovkové koleno 45° W 45° PE 100 SDR 11 DN 110	ks	2,000	21,61	43,22	0,000
94	230203187	Montáž kolena W90 st.elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 90	ks	2,000	6,20	12,40	0,000
95	2861618700	FRIALEN elektrotvarovkové koleno 90° W 90° PE 100 SDR 11 DN 90	ks	2,000	20,67	41,34	0,000
96	230203213	Montáž kusa T PE 100 SDR 11 D 110	ks	3,000	10,07	30,21	0,000
97	286.6	Elektrof. T kus redukovaný 90 st. 110-90	s	3,000	65,98	197,94	0,000

46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

153,45

0,000

98	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	279,000	0,37	103,23	0,000
99	2830002000	Fólia biera v m	m	279,000	0,18	50,22	0,000

Celkom

29 495,32

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa

JKSO

Názov objektu

SO-13 VODOVOD - ROZV.POTRUBIE a odbočky - Dolná Ždaňa

EČO

Názov časti

Vetva 1-12

Miesto

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

IČO

IČ DPH

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 151,54	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	3 701,80	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	290,85					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	96,07					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 240,26	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Pečiatka

Team s.r.o. A7A
IČO: 36034070
prev. H. Kava-Nedeckého 4
B.By. " " tel.: 048/4152 749
IČO: 36034070 IČ DPH: SK2020

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	5 240,26
24	DPH 20,00 % z 5 240,26	1 048,05
25	Cena s DPH (r. 23-24)	6 288,31

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa

Objekt: SO-13 VODOVOD - ROZV.POTRUBIE a odbočky - Dolná Ždaňa

Časť: Vetva 1-12

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

4 853,34

0,000

1

Zemné práce

2 875,95

0,000

1	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	50,000	3,10	155,00	0,000
2	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	5,000	3,67	18,35	0,000
3	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	9,440	0,75	7,08	0,000
4	130001101	Príplatek k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	10,439	13,12	136,96	0,000
5	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	20,877	13,83	288,73	0,000
6	132201209	Príplatek k cenám za lepivosť horniny 3	m3	6,263	0,80	5,01	0,000
7	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	41,754	23,99	1 001,68	0,000
8	132301209	Príplatek za lepivosť horniny 4	m3	12,526	1,65	20,67	0,000
9	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	6,959	16,70	116,22	0,000
10	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	197,580	1,51	298,35	0,000
11	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	197,580	1,03	203,51	0,000
12	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	10,922	3,24	35,39	0,000
13	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	83,508	0,33	27,56	0,000
14	162501212	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,214	3,45	4,19	0,000
15	162501213	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	14,568	0,29	4,22	0,000
16	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	12,136	0,72	8,74	0,000
17	171201101.1	Poplatok za skládku	m3	12,136	5,57	67,60	0,000
18	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	57,454	2,45	140,76	0,000
19	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	7,416	11,83	87,73	0,000
20	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	12,385	10,36	128,31	0,000
21	181301103	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m3,hr.200 mm	m2	47,200	2,54	119,89	0,000

4

Vodorovné konštrukcie

183,49

0,000

22	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	4,720	33,99	160,43	0,000
23	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0,120	75,13	9,02	0,000
24	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1,280	10,97	14,04	0,000

8

Rúrové vedenie

1 625,52

0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	857241121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových DN 80	ks	1,000	14,31	14,31	0,000
26	5524507300	Liatinové koleno prírubové päťkové "N" DN 80	ks	1,000	39,89	39,89	0,000
27	871171112	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 32x3,0 mm	m	14,000	0,21	2,94	0,000
28	2861129200	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 32 x 2 x L	m	14,000	0,45	6,30	0,000
29	871251066	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 90x5,4 mm	m	2,000	0,61	1,22	0,000
30	2861129700	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 90 x 5,4 x L	m	2,000	3,21	6,42	0,000
31	871271088	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 110x6,6 mm	m	19,000	0,80	15,20	0,000
32	2861129800	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 110 x 6,6 x L	m	19,000	4,16	79,04	0,000
33	879172199	Príplatek k cene za montáž vodovodných prípojk DN od 32 do 80	ks	3,000	5,48	16,44	0,000
34	891163111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	ks	3,000	4,67	14,01	0,000
35	4222520207	Vodárenské armatúry Posúvač domovej prípojky DN 1"	ks	3,000	61,99	185,97	0,000
36	4229126154	Vodárenské armatúry Zemná súprava TELE. RD=1.3-1.80 m DN 3/4"-2"	ks	3,000	22,48	67,44	0,000
37	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	1,000	17,82	17,82	0,000
38	4222520159	Vodárenské armatúry E-posúvač s násuvným hrdlom DN 80/90 Hawle s.r.o.	ks	1,000	167,90	167,90	0,000
39	4229126102	Vodárenské armatúry Zemná súprava tele E2.RD=1.30-1.80 m DN 50-100	ks	1,000	19,68	19,68	0,000
40	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí,hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	1,000	8,19	8,19	0,000
41	4227365078	Vodárenské armatúry Podzemný hydrant DUO DN 80 RD 1.50 m	ks	1,000	381,60	381,60	0,000
42	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	19,000	1,35	25,65	0,000
43	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	19,000	3,58	68,02	0,000
44	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	147,87	295,74	0,000
45	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	3,000	11,87	35,61	0,000
46	4229150014	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" - ľahký pre domové prípojky	ks	3,000	7,71	23,13	0,000
47	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	16,63	16,63	0,000
48	4229150019	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" pre posúvače	ks	1,000	10,84	10,84	0,000
49	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	1,000	33,20	33,20	0,000
50	4229150018	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" hydrantový	ks	1,000	26,50	26,50	0,000
51	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	1,000	5,96	5,96	0,000
52	1411532800	Rúrka bezšvíková 11353.0 D 44,5 hrúbka 3,6mm	m	2,400	3,55	8,52	0,000
53	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	33,000	0,95	31,35	0,000

99 Presun hmôt HSV 168,38 0,000

54	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	28,251	5,96	168,38	0,000
----	-----------	--	---	--------	------	--------	-------

M Práce a dodávky M 386,92 0,000

23-M Montáže potrubia 368,77 0,000

55	230030002	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 10	ks	1,000	1,99	1,99	0,000
56	3194900106	Vodárenské armatúry špeciálna príruha-Systém 2000 DN 100 / 110 Hawle s.r.o.	ks	1,000	59,09	59,09	0,000
57	230180072	Montáž rúrových dielov PE, PP D x t 110 x 6.2	ks	3,000	9,97	29,91	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
58	286.2	Elektrof. odbočkové sedlo PE 100 110/32	s	3,000	33,30	99,90	0,000
59	230203003	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 DN 32	ks	6,000	3,13	18,78	0,000
60	2861600300	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 32	ks	6,000	1,73	10,38	0,000
61	230203009	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 110	ks	1,000	6,58	6,58	0,000
62	2861600900	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 110	ks	1,000	10,76	10,76	0,000
63	230203144	Montáž redukcie MR elektrotvarovkovej PE 100 SDR 11 D 110/90	ks	1,000	7,08	7,08	0,000
64	2861614400	FRIALEN elektrotvarovková redukcia MR PE 100 SDR 11 DN 110/90	ks	1,000	20,67	20,67	0,000
65	230203152	Montáž kolena W11 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110	ks	1,000	7,12	7,12	0,000
66	2861684200	Koleno 11° I/A-elektrotvarovkové WS 11° PE 100 SDR 11 DN 110 FRIALEN	ks	1,000	42,77	42,77	0,000

Používa sa na spájanie potrubí a ich súčastí. Spájaním jednotlivých kusov WS11° alebo spájaním s W30°, W45° a W90° môžeme vytvoriť rôzne stupne uhlav. Odkryté vyhrievacie vinutie zabezpečuje optimálny rozvod tepla v zväzacej zóne. Tvarovka je určená na zväzanie bez použitia držiakov.

67	230203187	Montáž kolena W90 st.elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 90	ks	2,000	6,20	12,40	0,000
68	2861618700	FRIALEN elektrotvarovkové koleno 90° W 90° PE 100 SDR 11 DN 90	ks	2,000	20,67	41,34	0,000

46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

18,15

0,000

69	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	33,000	0,37	12,21	0,000
70	2830002000	Fólia biera v m	m	33,000	0,18	5,94	0,000

Celkom

5 240,26

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa

JKSO

Názov objektu

SO-13 VODOVOD - ROZV.POTRUBIE a odbočky - Dolná Ždaňa

EČO

Názov časti

Vetva 1-13

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	9 436,79	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	38 238,51	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	735,98					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	2 402,13					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		50 813,41	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	50 813,41
24	DPH 20,00 % z 50 813,41	10 162,68
25	Cena s DPH (r. 23-24)	60 976,09

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

Team s.r.o. AWA
IČO: 40139
prev. R. Kaya-Nedeckého 4
B.Bys. tel.: 048/4152 749
40013034070 IČ DPH: SK20201338

ROZPOČET

Stavba: Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa

Objekt: SO-13 VODOVOD - ROZV.POTRUBIE a odbočky - Dolná Ždaňa

Časť: Vetva 1-13

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				47 675,30	0,000
1		Zemné práce				28 061,89	0,000
1	113107244	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového, hr.nad 150 do 200 mm 0,450 t	m2	75,024	3,70	277,59	0,000
2	113308442	Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, s asfaltovým spojivom	m2	75,024	1,90	142,55	0,000
3	115001106	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 600	m	20,000	44,84	896,80	0,000
4	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	150,000	3,10	465,00	0,000
5	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	15,000	3,67	55,05	0,000
6	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	22,915	0,75	17,19	0,000
7	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	54,640	13,12	716,88	0,000
8	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	57,800	13,83	799,37	0,000
9	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	65,929	5,96	392,94	0,000
10	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	37,119	0,80	29,70	0,000
11	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	86,700	23,99	2 079,93	0,000
12	132301203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 nad 1000 do 10000 m3	m3	131,858	8,51	1 122,11	0,000
13	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	65,567	1,65	108,19	0,000
14	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	21,976	16,70	367,00	0,000
15	141701102	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	35,500	321,18	11 401,89	0,000
16	1423111100	Rúrka hladká kruhová bezšvová D 324 mm hrúbka 8,0 mm ozn. 11 353.0	m	25,000	55,20	1 380,00	0,000
17	1422129100	Rúrka hladká kruhová bezšvová D 219 mm hrúbka 6,3 mm ozn. 11 353.0	m	10,500	24,61	258,41	0,000
18	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	963,160	1,51	1 454,37	0,000
19	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	963,160	1,03	992,05	0,000
20	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	131,908	2,51	331,09	0,000
21	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 582,896	0,24	379,90	0,000
22	162501232	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	14,656	2,30	33,71	0,000
23	162501233	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	175,872	0,17	29,90	0,000
24	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	146,565	0,72	105,53	0,000
25	171201101.1	Poplatok za skládku	m3	146,565	5,57	816,37	0,000
26	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	307,728	2,45	753,93	0,000
27	5834520300	Štrkodrva 0-32 Z	t	121,532	10,44	1 268,79	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
28	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	37,576	11,83	444,52	0,000
29	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	62,752	10,36	650,11	0,000
30	181301103	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m3,hr.200 mm	m2	114,576	2,54	291,02	0,000

2 Zakladanie 1 698,25 0,000

31	235681121	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	43,500	24,09	1 047,92	0,000
32	235681131	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	43,500	14,95	650,33	0,000

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 640,80 0,000

33	321311112	Konštrukcie z prostého betónu vodostavebného V4-T 50-C 16/20	m3	4,800	133,50	640,80	0,000
----	-----------	--	----	-------	--------	--------	-------

4 Vodorovné konštrukcie 1 767,64 0,000

34	451314311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 200 do 250 mm	m2	22,000	17,89	393,58	0,000
35	451561111	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr.vrstvy do 100 mm	m2	22,000	3,26	71,72	0,000
36	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	18,960	33,99	644,45	0,000
37	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0,360	75,13	27,05	0,000
38	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek,sedlových lôžok a blokov pod potrubie,stoky a drobné objekty	m2	3,840	10,97	42,12	0,000
39	465513127	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu, s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 200 mm	m2	22,000	26,76	588,72	0,000

5 Komunikácie 2 716,61 0,000

40	567134315	mm	m2	75,024	22,10	1 658,03	0,000
41	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	75,024	0,61	45,76	0,000
42	577144111	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhuťnení hr. 50 mm	m2	75,024	13,50	1 012,82	0,000

8 Rúrové vedenie 8 199,43 0,000

43	857241121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových DN 80	ks	6,000	14,31	85,86	0,000
44	5524507300	Liatinové koleno prírubové pätkové "N" DN 80	ks	4,000	39,89	159,56	0,000
45	5524504600	Liatinová prírubová tvarovka "FF" DN 80/400 - Plasmont	ks	1,000	70,95	70,95	0,000
46	5524504800	Liatinová prírubová tvarovka "FF" DN 80/1000 - Plasmont	ks	1,000	99,73	99,73	0,000
47	857261121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových DN 100	ks	1,000	15,11	15,11	0,000
48	5524509700	Liatinová zaslepovacia príruha "X" DN 100 -Plasmont	ks	1,000	22,67	22,67	0,000
49	871171112	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 32x3,0 mm	m	14,000	0,21	2,94	0,000
50	2861129200	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 32 x 2 x L	m	14,000	0,45	6,30	0,000
51	871251066	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 90x5,4 mm	m	8,000	0,61	4,88	0,000
52	871251122	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 90x8,2 mm	m	26,000	0,48	12,48	0,000
53	2861129700	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 90 x 5,4 x L	m	34,000	3,21	109,14	0,000
54	871271068	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 110x6,6 mm	m	202,000	0,80	161,60	0,000
55	2861129800	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 110 x 6,6 x L	m	202,000	4,16	840,32	0,000
56	871371086	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 315x18,7 mm	m	32,000	1,35	43,20	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
88	230030002	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 10	ks	1,000	1,99	1,99	0,000
89	3194900106	Vodárenské armatúry špeciálna príruha-Systém 2000 DN 100 / 110 Hawle s.r.o.	ks	1,000	59,09	59,09	0,000
90	230180072	Montáž rúrových dielov PE, PP D x t 110 x 6.2	ks	3,000	9,97	29,91	0,000
91	286.2	Elektrof. odbočkové sedlo PE 100 110/32	s	3,000	33,30	99,90	0,000
92	230200118	Nasunutie potrubnej sekcie do oceleovej chráničky DN 100	m	76,500	27,73	2 121,35	0,000
93	230203003	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 DN 32	ks	6,000	3,13	18,78	0,000
94	2861600300	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 32	ks	6,000	1,73	10,38	0,000
95	230203008	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 90	ks	3,000	6,30	18,90	0,000
96	2861600800	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 90	ks	3,000	6,65	19,95	0,000
97	230203009	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 110	ks	3,000	6,58	19,74	0,000
98	2861600900	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 110	ks	3,000	10,76	32,28	0,000
99	230203144	Montáž redukcie MR elektrotvarovkovej PE 100 SDR 11 D 110/90	ks	2,000	7,08	14,16	0,000
##	2861614400	FRIALEN elektrotvarovková redukcia MR PE 100 SDR 11 DN 110/90	ks	2,000	20,67	41,34	0,000
101	230203146	Montáž redukcie MR elektrotvarovkovej PE 100 SDR 11 D 160/110	ks	1,000	9,46	9,46	0,000
##	2861614600	FRIALEN elektrotvarovková redukcia MR PE 100 SDR 11 DN 160/110	ks	1,000	43,31	43,31	0,000
103	230203152	Montáž kolena W30 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110	ks	2,000	7,95	15,90	0,000
##	2861684200	Koleno 11° I/A-elektrotvarovkové WS 11° PE 100 SDR 11 DN 110 FRIALEN	ks	2,000	42,77	85,54	0,000

Používa sa na spájanie potrubí a ich súčastí. Spájaním jednotlivých kusov WS11° alebo spájaním s W30°, W45° a W90° môžeme vytvoriť rôzne stupne uhlov. Odkryté vyhrievacie vinutie zabezpečuje optimálny rozvod tepla v zväracnej zóne. Tvarovka je určená na zváranie bez použitia držiakov.

105	230203187	Montáž kolena W90 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 90	ks	4,000	6,20	24,80	0,000
##	2861618700	FRIALEN elektrotvarovkové koleno 90° W 90° PE 100 SDR 11 DN 90	ks	4,000	20,67	82,68	0,000
107	230203188	Montáž kolena W90 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110	ks	1,000	7,39	7,39	0,000
##	2861618800	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 110 FRIALEN	ks	1,000	37,21	37,21	0,000
109	230203213	Montáž kusa T PE 100 SDR 11 D 110	ks	3,000	10,07	30,21	0,000
##	286.6	Elektrof. T kus redukovaný 90 st. 110-90	s	2,000	65,98	131,96	0,000
##	286.7	Elektrof. T kus 90 st. d 110	s	1,000	48,78	48,78	0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

133,10

0,000

112	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	242,000	0,37	89,54	0,000
##	2830002000	Fólia biera v m	m	242,000	0,18	43,56	0,000

Celkom

50 813,41

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa

JKSO

Názov objektu

SO-13 VODOVOD - ROZV.POTRUBIE a odbočky - Dolná Ždaňa

EČO

Názov časti

Napojenie redukčnej šachty na zdroj el.energie NN

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 056,59	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	1 887,34	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 943,93	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22

2 943,93

24 DPH 20,00 % z 2 943,93

588,79

25 Cena s DPH (r. 23-24)

3 532,72

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky zadávateľa

0,00

27 Kľzavá doložka

0,00

28 Zvýhodnenie + -

0,00

TEAM s.r.o. AVA

16 400 009

prev R. kava-Nedeckého 4

Bratislava tel.: 048/4152 749

ICO: 36034070 IČ DPH: SK2020

ROZPOČET

Stavba: Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa

Objekt: SO-13 VODOVOD - ROZV.POTRUBIE a odbočky - Dolná Ždaňa

Podčasť: Napojenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

MATERIÁL

1 056,59

0,000

1	341 203M250	Kábel Cu 750V : CYKY-J 4x16	m	85,000	6,84	581,40	0,000
2	341 410M100	Kábel Al 1kV : 1-AYKY-J 4x25	m	6,000	2,36	14,16	0,000
3	345 654K017	Rúrka el-inšt PPO tuhá 1563HF FA, s hrdlom, čierna	m	3,500	8,89	31,12	0,000
4	354 9000A34	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4	kg	25,000	1,56	39,00	0,000
5	354 9050A03	Tyc zemniaca kruhová (FeZn) : ZT 2 (D25x2m)	s	2,000	17,87	35,74	0,000
6	357 500H016	Skrina prípojková 0323421 : SPP 2 C IV P21 (3x100A) IP44/2X (S)	ku s	1,000	69,96	69,96	0,000
7	920 AN57572	Rozvádzač RE2.0 F403 pilierový - istic 25A	s	1,000	285,21	285,21	0,000

PRÁCE A DODÁVKY M

1 887,34

0,000

M21

155 Elektromontáže

1 500,25

0,000

8	21001-0135	Rúrka PE uložená pevne 80mm	m	3,500	1,95	6,83	0,000
9	21004-0561	Montáž šablóny a prúdového spoja C svorkou do 50 mm2	kus	4,000	8,77	35,08	0,000
10	21010-0252	Ukončenie celoplastových káblov zmršťovacou záklpkou 4x 16-25 mm2	kus	6,000	6,51	39,06	0,000
11	21019-1531	Usadenie rozvádzača ER 1.0	kus	1,000	1,57	1,57	0,000
12	21019-2012	Montáž, skrina plastová PS-2, s náplnou	kus	1,000	6,38	6,38	0,000
13	21022-0021	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120mm2, vrátane svoriek	m	25,000	1,05	26,25	0,000
14	21022-0361	Tyc zemniaca ZT do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	kus	2,000	13,25	26,50	0,000
15	21081-0014	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 4x16	m	85,000	1,08	91,80	0,000
16	21090-1090	Montáž, kábel Al 1kV uložený pevne AYKY 4x25	m	6,000	1,61	9,66	0,000
17	21329-0010	Zaistenie vypnutého stavu	hod	8,000	43,05	344,40	0,000
18	21329-0020	Manipulácia v sieti NN	hod	8,000	43,05	344,40	0,000
19	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	24,000	23,68	568,32	0,000

M46

202 Zemné práce pri ext. montážach

387,09

0,000

20	46001-0023	Vytýčenie trasy M21 kábel vedenia vo voľnom teréne	km	0,075	2 152,55	161,44	0,000
21	46008-0001	Betónový základ z prostého betónu do zeme	m3	0,500	204,49	102,25	0,000
22	46020-0163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	m	10,000	6,46	64,60	0,000
23	46042-0022	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm, pieskom	m	10,000	2,15	21,50	0,000
24	46049-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	10,000	0,45	4,50	0,000
25	46056-0163	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	m	10,000	2,15	21,50	0,000
26	46062-0006	Osiatie povrchu trávou	m2	5,000	0,58	2,90	0,000
27	46062-0013	Provizórna úprava terénu, zemina tr.3	m2	5,000	1,68	8,40	0,000

Celkom

2 943,93

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa	JKSO	
Názov objektu	SO-13 VODOVOD - ROZV.POTRUBIE a odbočky - Dolná Ždaňa	EČO	
Názov časti	Odbočka k p.č. 892/5 - (verejná časť vodovodu)	Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A				B				C			
Základné rozp. náklady				Doplňkové náklady				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	898,45	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	7 227,57	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		8 126,02	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	8 126,02
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 8 126,02	1 625,20
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	9 751,22
		E	Prípočty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
Zhotoviteľ	 TEAM S.R.O. AYA IČO: 36034070 prev. R. Kaya-Nedeckého 4 B. Bystrica tel.: 048/4152 749 IČO: 36034070 IČ DPH: SK2020	27	Kľzavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Hlinické Pohronie - zásobovanie pitnou vodou obcí Horná Ždaňa, Dolná Ždaňa, Lovča - časť Dolná Ždaňa

Objekt: SO-13 VODOVOD - ROZV.POTRUBIE a odbočky - Dolná Ždaňa

Časť: Odbočka k p.č. 892/5 - (verejná časť vodovodu)

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 8 126,02 0,000

1 Zemné práce 5 401,05 0,000

1	113107244	Odstránenie krytu asfaltového, v ploche nad 200 m2,hr. nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m2	10,400	3,70	38,48	0,000
2	113308442	Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, s asfaltovým spojivom	m2	10,400	1,90	19,76	0,000
3	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	50,000	3,10	155,00	0,000
4	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	10,000	3,67	36,70	0,000
5	121101002	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. nad 150 mm	m3	16,000	14,63	234,08	0,000
6	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	25,620	13,12	336,13	0,000
7	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	51,240	5,96	305,39	0,000
8	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	51,240	0,80	40,99	0,000
9	132301203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 nad 1000 do 10000 m3	m3	102,480	8,51	872,10	0,000
10	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	51,240	1,65	84,55	0,000
11	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	17,080	16,70	285,24	0,000
12	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	380,000	1,51	573,80	0,000
13	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	380,000	1,03	391,40	0,000
14	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	44,677	2,51	112,14	0,000
15	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	595,699	0,24	142,97	0,000
16	162501232	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,964	2,30	11,42	0,000
17	162501233	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	595,699	0,21	125,10	0,000
18	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	49,642	0,72	35,74	0,000
19	171201101.1	Poplatok za skládku	m3	49,642	5,57	276,51	0,000
20	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	121,158	2,45	296,84	0,000
21	5834520300	Štrkodrva 0-32 Z	t	20,842	10,44	217,59	0,000
22	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	20,800	11,83	246,06	0,000
23	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	34,736	10,36	359,86	0,000
24	181301103	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m3,hr.200 mm	m2	80,000	2,54	203,20	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 271,92 0,000

25	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	8,000	33,99	271,92	0,000
----	-----------	--	----	-------	-------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

5		Komunikácie				262,71	0,000
26	567134315	mm	m2	10,400	16,12	167,65	0,000
27	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	10,400	0,32	3,33	0,000
28	577144111	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhuťnení hr. 50 mm	m2	10,400	8,82	91,73	0,000

8		Rúrové vedenie				1 258,74	0,000
29	871251066	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrstvého PE 100 SDR17/PN10 zvarovaných natupo D 90x5,4 mm	m	100,000	0,61	61,00	0,000
30	2861129700	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 90 x 5,4 x L	m	100,000	3,21	321,00	0,000
31	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	100,000	1,35	135,00	0,000
32	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	100,000	3,58	358,00	0,000
33	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	144,37	288,74	0,000
34	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	100,000	0,95	95,00	0,000

9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				401,41	0,000
35	919735115	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	m	29,200	6,57	191,84	0,000
36	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	4,680	16,93	79,23	0,000
37	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	9,360	0,74	6,93	0,000
38	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	4,680	16,46	77,03	0,000
39	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	4,680	9,91	46,38	0,000

99		Presun hmôt HSV				530,19	0,000
40	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	88,958	5,96	530,19	0,000

Celkom **8 126,02** **0,000**